
Valdības rīkojumi un pavēles.
Paskaidrojums

par žīdu tautas valodu.
Pie Likuma par tautas izglītību (Lik.

kr. 1934. g. 200) 7. panta Izglītības
ministrija paskaidro, ka par žīdu tautas
valodu uzskatāma senebreju (ivrit) un
žīdu (idiš) valoda.

1934. g. 5. septembrī. A-1756.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktors

L. Bērziņš.

Apstiprinu
1934. g. 4. septembri.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Noteikumi
par vācu valodu lauku pamatskolās

(I tipa stundu plāns).
(Izdoti uz Likuma par tautas izglītību

207. panta pamata.)
Pamatskolās, kas darbojas pēc I tipa

stundu plāna, vācu valodas mācību tur-
pina klasēs, kur tā iesākta, pie kam ar
š. g. 17. augusta P-2612. rīkojumu (,,Vaid.
Vēstn." 1934. g. 184. num.) apstiprinātā
stundu plānā 1934./35. mācības gadā
pielaižamas sekošas pārmaiņas:

III kl. vācu valoda .... 3 st.,
III ,, praktiskie darbi. . . 3 ,,
IV „ vācu valoda .... 3 ,,
IV ,, praktiskie darbi. . . 2 ,,
V „ vācu valoda .... 4 ,,
V ,, praktiskie darbi... 5 ,,

VI ,, vācu valoda .... 4 ,,
VI ,, praktiskie darbi. . . 6 ,,

Rīgā, 1934. g. 5. septembrī.

Skolu departamenta direktors
L.Bērziņš.

Tautskolu direktora v. i. M. Soste.

Apstiprinu
1934. g. 3. septembri.

Tautas labklājības ministrs
V.Rubuls.

Rīkojums.

Noteikumos par farmaceitisku preparātu
ar aizsargātu nosaukumu ražošanu un
ievešanu no ārzemēm („Vald. Vēstn."
1933. g. 268. num.) 9. pantā minētais
3 mēnešu termiņš ar šo tiek pagarināts
līdz 1934. g. 15. novembrim.

Rīgā, 1934. g. 3. septembri.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Farmācijas pārvaldes priekšnieks
M. Pusbarnieks.

138. rīkojums
1934. g. 1. septembrī.

Sevišķi neminēti farmaceitiski ražo-
jumi, 'kas muitojami pēc ievedmuitas

tarifa 112. p. 8. a punkta.*)

1. Ražojumu saraksts.

8) Entozon granules un irbuļi (izgatav.
no firmas J. G. Farbenindustrie
A/G Franfurt a/M).

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
8. apunktsun Tautaslabklājībasminis-
trijas farmācijas pārvaldes 1934. g.
22. februāra F 2591. raksts.

Finanču ministrs L. Ē ķi s.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

"
*) Skat. iepriekšējo 1933. g. 8. rīkojumu, izslud.

Vaid. Vēstn." 18. numurā.

139. rīkojums
1934. g. 31. augustā.

Papildinājums preču un materiālu
sarakstā, kurus finieru fabrika ,,Lig-
num" var saņemt bez muitas un akcīzes
(1929. g. 190., 200., 220., 235., 266.,
284., 310., 325. rīkojums, 1930. g. 38.,
133., 156., 192.rīk., 1931. g. 127., 162.,
211. rīk., 1932. g. 51., 54., 74., 165.,
169. rīk.. 1933. g. 26., 48., 88., 104.,
114., 142. rīk. un 1934. g. 11., 42.,

43., 62., 74. rīk.).
Preču un materiālu saraksts, kurus a/s

„Lignum" var saņemt bez muitas un
akcīzes, papildināt ar kontrolpulksteņiem,
kombinētiem ar spiedogu (ievedmuitas tar.
171. p. l.b pkt. + 216. p. 1. pkt.).

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministrs L. Eķis.
Muitas departamenta

direktors E. Dundurs.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
72 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn.. .... 6,— 1/2 gadu .... 10 —
1 » 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības JfJfL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot <^^^^^^m tMw

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^S^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^^jf^|^iļf ^ Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^q®r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Veterinārpārvaldes paziņojums.
Par jaunnodibinātā Daugavpils apriņķa

Rudzētu rajona veterinārārsta vietas iz-
pildītāju, ar zemkopības ministra rezolū-
ciju pārvietots 25. augustā no Rēzeknes
apriņķa Viļēnu rajona vet. ārsta v. i.
Andrejs Zariņš, ar dzīves vietu Ru-
dzētos. Rudzētu veterinārā rajonā ietilpst:
1) Preiļu pilsēta, 2) Rudzētu biezi ap-
dzīvotā vieta un Daugavpils apriņķa —
3) Preiļu, 4) Rudzētu un 5) Vārkavas
pagasts.

Rīgā, 1934. g. 1. septembrī.
Veterinārnārvalde.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
darba spēku T. L. M. Rīgas darba apgādē,
Torņa ielā 4; tālruņi: 21712 un 21174.

Uz 1934. g. 1. septembri darba apgāde
bija sekošs bezdarbnieku skaits:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 4
Apģērbu strādnieces 16
Minerālvielu apstrādāšanas strādn.
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces. . 7
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces 1
Pārtikas un narkot. vielu strādn. .
Tirdzniecības kalpotājas 3
Grāmatrūpniecības strādnieces . . 1
Higiēnas strādnieces —
Kantora darbinieces 2
Mājkalpotājas -. 24
Laukstrādnieces
Nekvalificētas strādnieces .... 186
Citos arodos 1
Pusaudži —

Kopā 247
Vīrieši:

Metailstrādnieki 39
Kokstrādnieki 6
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 7
Minerālvielu apstrādās, strādnieki
Grāmatrūpniecības darbinieki... 3
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. .
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 8
Tekptilrūpniecibas strādnieku ... —
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 1
Būvstrādnieki 31
Tirdzniecības kalpotāji 9
Transporta strādnieki 10
Kantora darbinieki 4
Laukstrādnieki
Nekvalificēti strādnieki 129
Citos arodos 1
Pusaudži —

Kopā 250

Paziņojums.
Eksporta sviesta kotācijas komisija savā 1934. g. 4. septembra sēdē konstatēja

sekošās sviesta cenas no 1934. g. 30. jūnija līdz 28. jūlijam.

Sviesta cenas ārzemju tirgos.

Latvij as sviests Dānijas sviests
Berlīnē Londonā Londonā

Mēnesis un diena Nomuitots Nomuitots Nomuitots «vopen-
hagenā

I šķ. II šķ. Sālīts Nesālīts

Ls/kg Ls/kg Ls/kg Ls/kg Ls/kg Ls/kg

1934. g.:
5. jūlijā — — — — — 0,91
6. „ .... — — 0,97—0,99 1,00—0,97 1,27 —

0,99
7. „ .... 3,13 3,08 — — — —

12. „ .... - - 0,91
13. „ .... — — 0,92-0,94 0,92—0,94 1,27 —

0,97 0,97
14. „ .... 3,05 3,00 — — — —
19. „ .... - — - — 0,93
20. „ .... — — 0,89—0,92 0,89—0,92 1,30 —
21. „ .... 3,05 3,00 — — — —
26 1,12
27. — — 0,95—0,99 0,95—0,99 1.52 —

1,03 1,03
28. „ .... 3,08 3,03 — — —. —

Eksporta sviesta caurmēra fob cenas Rīgas ostā 1934. g. jūlijā.

1. līdz 28. jūlijam,
ieskaitot

Eksportfirma ; ~~
I šķ. 11šķ.

Ls kg Ls kg

Latv. piensaimn. centr. savienība 0,72 0,74
A/S. „Pollock & Co" 0,68 0,79
T/R. A/S. „Piena eksports" 0,74 0,76
0. L. Moller-Holsts 0,69 0,86
Latgales lauks, centr. kooperatīvs 0,71 0,67
A/S. „Zemkopis" ' . . . 0,69 0,84
Centr. sav. „Konzums" 0,69 0,64

Pienotavām izmaksātās caurmēra netto cenas franko sviesta nosūtīšanas stacijā
1934. g. jūlijā.

30. jūnija līdz 27. jūlijam,
ieskaitot

Eksportfirma
Ia šķ. Ibšķ. II šķ.

Ls kg Ls kg Ls kg

Latvijas piensaimn. centr. savienība 0,70 0,65 0,55
A/S. „Pollock & Co" 0,70 0,64 0,54
T/R. A/S. „Piena eksports" 0,70 0,65 0,55
O' . L. Moller-Holsts 0,70 0,64 0,54
Latgales lauksaimn. centr. kooperatīvs 0,72 0,64 0,55
A/S. „Zemkopis" 0,72 0,65 0,56
Centrālā savienība „Konzums" 0,66 0,60 0,50

Rīgā, 1934. g. 4. septembrī. Eksporta sviesta kotācijas komisija.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības mi-
nistrs ar š. g. 22. augusta lēmumu ir ap-
stiprinājis Meliorācijas departamenta sastā-
dīto un Rīgas apr. Kokneses-Viskaļu pag.
esošās Kokneses-Viskaļu meliorācijas sa-
biedrības ,,Atradzīte - Badakakts" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Kokneses-Viskaļu meliorācijas sa-
biedrībā ,,Atradzīte-Badakakts", minētā
projektā paredzēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 30. augustā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-
partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 10. jūlija lēmumu ir apstiprinājis
Latv. lauks, ekonomiskās sabiedrības kul-
tūrtechniskā biroja sastādīto un Liepājas
apr. Asītes un Embūtes pag. esošās
Kārklu meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Asītes un Embūtes
pagasta novadgrāvju rakšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Kārklu meliorācijas sabiedrībā, minētā
projektā paredzēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 28. augustā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Nekustamas mantas saraksts
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 10. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Liepājas apr. Kārklu meliorācijas sabiedrība,

f^SSrfinfi
minētās meliorācijas sabiedrības Asītes un Embūtes pagastu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošana un izvesto flāmu Karnoa imūnai.*.

Darbu

uauo-

S Dalībniekam Māju J*J* izmaksa pēc nieku

I Dalībnieka "ļS? Perošo vai — Kādā pagastā atrodas maps projej a, balsu
īpašumu vjna lietoianā pēc pēc Un pie kādas agrākas muižas aprēķina saskaņā nezīmes

"g. vārds un uzvārds tiesību esošo m -.u mērnie- zemes piederēja dalībnieku ar'
£ apzīmējums niKaiikiirm cIbas grāmatu balsu skaitu mel. sab.
I

nosaukums plāniem reģistra
^ statūtiem

- " ? ? - ? — .11.- _ """" — „ - in

I. 2. 3. 4. 5. 6. 7. o. »• «£?

1. Jānis Kārļa d. Ostelis .... īpašnieks Lejas-Pumpaiši 29 1544/11 Asītes pag. Priekules-Asītes muiž. 394,- 7 J^J^^ļ n
s
e

a
m

a
akfs

2. Fricis Andreja d. Veldums . . „ Kaln-Pumpaisi 30 1543/ 11 „ „ ,, „ „ jdd,— / par pamatu dalībnieku mak-
3. 1) Kārlis Briča d. Ranga un sājumu noteikšanai un no-

2) Lavīze Ermana m. Ranga, kārtošanai, kā pie darbu
dzim Veldums īpašnieki Pirtkuri 27 1540/ 11 „ „ „ „ „ 1738,- 32 ggfftgfigStfZ

4. Ilze Klāva m. Lundbergs. . . Ieguvēja — 6F — „ „ „ „ „ ££'» turēšanas turpmāk, neņemot
5. Fricis Pētera d. Ķēris .... Ieguvējs Silenieki 26 1548/11 ,-, ,, ,, „ ,, 632,— 12 vērā darbu faktisko izmaksu,
6. 1) Jānis Jāņa d. Pūriņš un kura var būt lielāka vai

2) Anlīze Friča m. Purina, mazāka,
dzim. Riše .' . īpašnieki Preikše-Eļķes 24 1542/11 „ „ „ „ „ 287,— 5

7. 1) Mir. Jura Friča d. Lēvalda
mant. masa un 2) Līze Ie-
vaidam. Lēvalds, dzim. Lācis Neapst. mant. Veldumi 28 1552/11 ,, ,, ,, ,, ,, 669,— 13

Kopā 4978— 94

Rīgā, 1934. g. 28. augustā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva 1679. Ms. Mel. sab. reģ. 968. JVs. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 22. augusta lēmuma ir jāpiedalās Kokneses-Viskaļu meliorācijas sabiedrībā „Atradzīte-Badakakts",

' jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Mālu NoNo Darbu DalIb"
5 Dalībniekam J izmaksa pēc nieku
S Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Dalībniekam piederošo vai projekta, balsu
īpašumu vjna ,ietošanā pēc pēc vina lietošanā esošo māju InrslIJ,/.^iš'a?g. Vārds un uzvārds tiesību ? . ,. mērnie- zemes , /?-hT

Saskaņa
o„,Tms;,.. esoso J „;i,„, „im^l„ nosaukums dalībnieku arapzīmējums nosaukums c*fsm K™"*» balsu skaitu mel. sab.

2 plāniem reģistra
^ gtatfltiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Jānis Lapa īpašnieks Lapiņas 2F 9859 Kokneses pag. Kokneses māc. muižas 77,— 1
2. Nikolajs Apkalns ,, Atradzes 2 13518 Kokneses pag. Atradzes muižas 203,— 4
3. Roberts Graudiņš ,, Mauriņi 1F 8499 ,, ,, „ „ 297,— 5
4. Pēteris Kalniņš „ Zīles ' 13Fa 8920 „ „. „ „ 236,— 4
5. Aleksandrs Tilchens „ Viļņi 29F 4041 Kokneses pag. Bilstiņu muižas 263,— 5
6. Andrejs un Kārlis-AugustsLejas(Lejiņš), Berta

Timrots, dzim. Leja (Lejiņš). .. ' .... īpašnieki Kampēni 11 3566 Kokneses pag. Atradzes muižas 113,— 2
7. Andreja Viksnes mantojuma masa Mantnieki Slokas 6 3556 Kokneses pag. Bilstiņu muižas 108,— 2
8. Ieva Asme, dzim. Ozoliņš īpašniece Mazvilciņi 25Fa 13106 Kokneses pag. Kokneses māc. muižas 63,— 1
9. Jānis-Alberts Eliass īpašnieks Daudziešāni 7 3143 Kokneses pagasta Bilstiņu muižas 248,— 4

10. Paulis Bērziņš „ Leias-Daugav-Dau- 82 3283 Kokneses pagasta Kokneses muižas 72— 1
Hripčani

11. Reiņa Ozoliņa mantojuma masa Mantnieki Kalna-Daugav-Dau- 81 3282 „ „ „ ;, 95 _ i
dziešāni

12. Reiņa Ozoliņa mantojuma masa Mantnieki Poles māja 8 3282 Kokneses pagasta Bilstiņu muižas 72— 1
13. Andrejs Vītoliņš īpašnieks Vītoli 10 3559 „ ,, ,, Qj'_ 1
14. Jēkabs Stepans „ Ozoliņi 20F, Fa 3538 Kokneses pagasta Pasta muižas 543 — 1015. Jānis Biems „ Bērzkalni 21 Fa 5255 „ „ „ 927— 416. Reinis Staprans , Tērces 22Fa — „ „ „ ? 175' 3
17. Kokneses pagasta pašvaldība īpašniece 319F Kokneses pagasta Kokneses muižas 173— 318. Kokneses virsmežniecība ,, — 232Fa ,, 31fj ' 619. Kokneses pareizticīgo baznīca „ — 2Īa 16694 Viskiju pagasta un muižas " 740— 1420. Elza-Ahde Bērziņš Bitānu-Ērmaņi 11 1951 Seces pagasta un muižas 322— 621. Pauhne Ozoliņš, dzim. Līcis , Brīvnieki 34F 21357 Viskaļu pagasta un muižas 337,'— 6

22. Jānis Bērziņš īpašnieks Ataugas 33F 21512 „ „ „ „ ļ 100> — 2
23. Viskaļu pagasta pašvaldība īpašniece Atpūtas 28Fa 20671 W1
24. Minna Davidsons „ _ 39F _ " *n, ,ļ°"' » n »> ,, 501,— > 10
25. Jānis Jaunpetrovičs īpašnieks Kareivju zem. gab. 5 31F — „ „ „ n ļ 322,— 6

26. EmilijaPernausi dzim Kalniņš, un Jūle Kalniņš īpašnieces Lībežu-Peteri 19 2424 Seces pag. Altona-Vidsheima muižas 260- 527. Eda Libergs, Lība Libergs un Jams Libergs īpašnieki Lībežu-Liberģi 20 3766 S 2
28. 1) Marija Liepiņš, dzim. Skriblis, 2) Vera un " " " "

JBy »"" '
Nikolajs Skribļi un 3) Ludmila Tachans,
dzirņ. Skriblis *,".,. - SkvM > { 29F 20188 Viskaļu pagasta Viskaļu muižas 180- 329. Jāņa Davidsona mantojuma masa Mantnieki Kareivju zemes gab. 8 4-32F — . ? TJj f30. Kārļa Kārkliņa mantojuma masa „ Kareivju zem. e*āb 7 — _ " " ?e

]

~ ( Jānis Paegle īpašnieks l„ . . . / 4 \ ( " " l£'~ !M'\ Jānis Paegle „ / Kareivju zem. gab. \ , 30F Fa} 6296 { " " " » 45— 1
J ' ' __ ' " »» f> n 342,— 6

32. Ede Liepiņš, dzim. Ozoliņš īpašniece Sīksaimniecība ļ , 2JF ^
" » » » 100,— 2

33. Jānis, Aleksandrs, Helene un Marija Mentes īpašnieki — 19F 1- " ^,— ^
34. Marija Aveniņš īpašniece _ j4P " - 252 > — 5
35. Mārtiņa Jostsona mantojuma masa Mantnieki — 16F ' " " " 498,— 5

i l^iP A)P.^
" " " " ^>— 1

36. Pēteris Pērkons īpašnieks Caunītes ļ J|?;°ļ " » » „ 311,— 6
37. Marija Avens .- īpašniece Liepiņi 12 3139 " 70,— '

'38.
KārļaDaņilovamantojumamasaMantniekiLīči294147""^'—*

39. Kokneses virsmežniecība — Valsts mežs _" " " 2^>—
40. Badakakta meliorācijas sabiedrība _

Kokneses pagasta ^o'Z %~
Kopā 113Ī8a3n 944 '

Piezīme. Smi dalībnieku saraksta uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksāiumu noteikšana „„ „„t* * ipirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darb^faktisko
^^
izmaksu kur^vr ^,-^kā Pdarbu

Grāvju kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības SSrijas piekrišanu ™ m&™'

Rīgā, 1934. g. 30. augustā.
_ Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. ŠJachtovičs

Archīva 3898. Ns. Mel. sab. reģ. 2165. Xs. ,.Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



kuras īpašniekiem Nekustamas mantas saraksts,
Aizpore", jānem^alība

^
kooēir.r " "ēmēJienļ Pēc zemkopības ministra š. g. 22. augusta lēmuma ir jāpiedalās Jēkabpils apr. Biržu un Aknīstes meliorācijas sabiedrībā „Bērzgale-

' p ^
pirzu pag, obroka gabalu un 12 kv. novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

2 «-v k Darbu Dalīb-
as Dalbīniekam Ma] U ^^ izmaksa pēc nieku
"* Dalībnieka Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu

ku īpašumu ,. . . - - - i -j -, - * no kuras skaits,
a Vārds un uzvārds tiesību V'ņa lietosana Pec. P ec un p,e kadas agrakas muižas aprēķina saskaņā
* ,„ - -? esošo māJmerme- , zemes piederēja dalībnieku ar
I apzīmējums nosaukums ,cibas 8ramatu balsu skaitu mel. sab.

_I plāniem reģistra
u statūtiem

i ' . L
'. 2 - 3. 4. "

5. 6. 7. 8. ' 9.

1. Jānis Mārtiņa d. Majorinš . īn*5ni#*« / Krastini 202F 6479 Riržu pagastā \ ]Rn .
1 īpašnieks ļ Piegriezums 338Fa 6479 Slates mežniecība ļ ,ou~ *

2. Mārti ņš Mārtiņa d. Majorinš ļ Mežgr'vas 203F 6480 Biržu pagasta Slates muižas \ 367ļ g
" \ Piegriezums 339F 6480 Elkšņu virsmežniecība )

3. Kārlis Kārļa d. Leimanis / Ezerini 2°4F 7654 Biržu pagastā ) 450,— n? ;••• " ļ Piegriezums 340F — Slates mežniecība /
4. Pēteris Jāņa d. Pipurs / Aiviekstes 197F 6635 Biržu pagasta Biržu muižas 1 „,? 9o
r R - v '

\ Piegriezums 337F 6635 Biržu pagasta Slates muižas J
« r^-i

H f;,reta'u biedrība Ieguvēja Zemesgabals 341F — Biržu pagasta Slates mežniecība 37,— 1
6. Donata Malachova mant. masa, Modests Malachovs un
7

Avntons Malachovs Ieguvēji Zemesgabals 336F — . „ „ „ „ 172— 4
/. Krišs Bertmeja d. Laimiņš īpašnieks Dobelnieki 326F 6458 „ „ „ „ 206— 5
8. Jānis Andreja d. Bbestans / Bigestani 195F 7653 Biržu pagasta Biržu muižas ļ 24
0 ,. , . .. J & eMdns „

^
Piegriezums 327F 7653 Biržu pagasta Slates mežniecība }W8y

>y. Ida Znotiņs _ Ieguvēja Jaunsaimniecība 322F — Biržu pagasta 219,— 5
10. Late Niedrītis . & J mif.irif _ «nfi _ 20
11. Jāņa Resnis mantojuma masa Mantnieki „ 312F — „ „ 80— 2

? Anna Vicups Ieguvēja „ 311F — Biržu pagasta Slates mežniecība 317— 7
13. Lize Audnņš, Jānis Audriņš, Alberts Audrinš, Pēteris

Audri ņš un Marta Audriņš '..... Ieguvēji „ 184F „ „ „ ,. 327,— 8
14. Alberts Jura d. Kalvitis īpašnieks Akmentiņi 183F 6475 „ „ „ „ 312— 7
15. Krišjānis Kriša d. Silaraups Ieguvējs Jaunsaimniecība 185F — „ „ „ „ 155,— 3

16. Mārtiņš Kristapa d. Slikšans īpašnieks { p^zLs 3UF
*

- ) - » » » 324
'
~ 8

17. Anna Pētera m. Lūsis īpašniece Elvini 188F 6505 „ „ „ „ 106— 2
18. Jams Jura d. Jankevics īpašnieks Vizbuli 193F 7746 „ „ „ „ 225— 5
19. Alberts Jura d. Jankevics īpašnieks Imantas 194F 7747 „ „ „ „ 235— 5

20. Rūdolfs Pētera d. Nastriņš Mierini 198F 7419 „ „ „ „ 202,— 5
21. Juris-Jūlijs Jāņa d. Veirichs „ Vēsmiņas 196F 6477 „ „ „ „ 318— 7
22. Indriķis Andreja d. Bruks „ Dzeņi ' 199 7420 Biržu pagasta Slates mežniecība 348,— 8

Kopā I 7311— ļ 173
"

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1934. g. 30. augustā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva 1402. N°. Mel. sab. reģ. 503. JM?. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 22. augusta lēmuma ir jāpiedalās Jelgavas apr. Sniķeres muižas jaunsaimniecību meliorācijas

sabiedrībā „Straume", jāņem dalība Vitaušķu-Nāraišu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Māiu JNW« Darbu Dal ."5 . . Dalībniekam mdJ"- izmaksa pēc nieku
"5 ndihniph

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu
* Uallbnieka Ipašimnl vina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas »£ «Jg* Piezīmes
?g. vārds un uzvārds tiesību . me-;e. zemes iederēja dSeku ar
2

apzīmējums nosaukurns *« grāmatu Piederēja
™2i mel sab.

I
plāniem reģistra

Lg statūtiem

T 2
~~ 3. 4. 5. 6. T~ ļ 8. 9. 10-

1 i\ 1̂ r „ !„.,:., * A„;ci^™-. Šini dalībnieku sarakstā uz-
1. 1) Karhne Ieviņs, dzim Feldma- rādītās darbu izmaksas sum-

nis, un 2) Teodors-Alfreds Ieviņs Kopīpašnieki Ievulaisi 66 587 Bukaišu pag. Bukaišu muižas 275,— 2 mas uzskatāmas par pamatu
2. 1) Anete Rasmans, dzim. Reiters, dalībnieku maksājumu noteik-

2) Anlize Pauls, dzim. Reiters, un šanai un nokārtošanai, kā pie
„( . . N. , ... D . » darbu pirmreizējas izvešanas,
3) Luīze - Natahja Baroniņs, , . tā arī pie izvesto darbu
dzim. Reiters Kopipasmeces Pirmlabeļi — 605 „ „ „ „ 263,— 2 kartībā uzturēšanas turpmāk,

3 Friča Dermana mantojuma masa Mantnieki Ķīšu-Otrie-Labeļi 59 593 „ ,, „ „ 68,— 1 neņemot vēra darbu faktisko

4. Maksimiliāns Jāņa d. Veilands. . īpašnieks Nāraiši 61 601 „ „ „ „_ 38 — 1 izmaksu, kura var būt lielāka
V3Ī mszčiKā.

Kopā 644,— 6

Rīgā, 1934. g. 30. augustā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva 818. JV?. Mel. sab. reģ. 652. JV°. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 17. augusta lēmuma ir jāpiedalās Jēkabpils apr. Dignājas meliorācijas sabiedrībā „Akņupe",
iāriem dalība minētās meliorācijas sabiedrības II grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Māiu JVoNb Darbu Dalīb-
S Dalībniekam J „izmaksa pēc nieku
~ Dalībnieka pjederošo vai Kada PaSasta atrodas maJ as projekta, balsu
S Dalībnieka īpašumu vina iietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ļļprK

^
Piezīmes

* vārds un uzvārds tieslbu esošo māju ™e- «mes
nie derēia dalībnieku ' ar'

%
apzīmējums nosaukums cibas grāmatu p.edereja

ba.su skaitu mel. sab.
i plāniem reģistra

^ statūtiem

—? " Jļ" 3. 4. " 5. 6. 7. 8. 9. ļ 10.

1 Slates virsmežniecība .... — Valsts mežs — 2138.— 90 ; Šinī dalībnieku sarakstā uz-

2. jin?S Ieguvējs 23F Dignājas pagasta Slates mežniecības , 806,- 40 r^Aīt^Tt%ZZ
3 Juris Zālīts » .. ~iL col1 " " " " ^,^' " dalībnieku maksājumu no-
A lānie Ipkahad Silinš . . . īpašnieks Jaun-Kalngall 16F 6311 „ „ „ ,, 712,— 35 teikšanai un nokārtošanai kā
$' Fnris I.ira d Benkis ... „ Kalna-Birzes 14F 6050 „ „ „ „ 468- 23 pie darbu pirmreizējas izve-

l Juris Saņa d. Stradiņš. . . „ Jaun-Kļaviņas 4F 7637 Dignāļa^j paosta Dignājas māc muižas ,78,- 8 g
». ^-^ «Jgg

7 Juris Jāna d. Silinš , Stariņi 15F 6052 Dignājas pagasta Slates muižas 148— 7 turpmāk, neņemot vērā darbu
8 I5ni« Ip'kaha H Miežubrālis . ,, Apškalni 18F 6177 ,, ,, ., „ 431,— 21 faktisko izmaksu, kura var bflt
o Amninf inra d Sineos „ Upmalītes 26F,Fa 6392 Dignājas pagasta Dignājas māc. muižas 280,— 14 lielāka vai mazāka.

ĪD! Rūdolfs Andreja d. Zalaks .' . „ Apšsalas 20F 6051 Dignājas pagasta Slates mežniecības 178,- 8
11 Jānis Annas d. Brīvāris ... „ Vārti 19F 6312 „ „ „ ,, 244

^
— 12_

Kopā 5839,— 270

Rī»ā 1934. g. 30. augustā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva 1441. Jfe Mel. salķ reģ. 602. N«. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar ?. g. 22. augusta lēmumu ir apstipri-
nājis Meliorācijas departamenta sastādīto
un Jēkabpils apr. Biržu pag. esošās Biržu
un Aknīstes Meliorācijas sabiedrības
„Bērzgale-Aizpore" dalībnieku pilnā sa-
pulcē pieņemto Biržu pagasta obroka
gabalu un 12 kv . novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Biržu un Aknīstes meliorācijas sabiedrībā
„Bērzgale-Aizpore", minētā projektā pa-
redzēto meliorācijas darbu izvešanā, ar to
saistīto izdevumu segšanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 30. augustā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

T.Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 22. augusta lēmumu ir apstiprina is
meliorācijas departamenta sastādīto un
Jelgavas apr. Bukaišu pagastā esošās
Sniķeres muižas jaunsaimniecību meliorā-
cijas sabiedrības „Straume" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Vitaušķu-Nāraišu
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Sniķeres muižas jaunsaimniecību
meliorācijas sabiedrībā ,,Straume", mi-
nētā projektā paredzēto meliorācijas darbu
izvešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 30. augustā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š.g. 17. augusta lēmumu ir apstiprinājis
meliorācijas departamenta sastādīto un
Jēkabpils apriņķa Dignājas pagastā esošās
Dignājas meliorācijas sabiedrības,,Akņupe"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības II grupas novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Dignājas meliorācijas sabiedrībā
,,Akņupe" , minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 30. augustā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz savu šā gada 1. septembra lē-
mumu un Krim. proc. lik. 841.—846. p., m e k 1 ē
Latvijas pilsoni 1909. g. 14. janvārī dzimušo
Jāni - Žani - Alfrēdu Jāņa dēlu Vītolu, apsū-
dzētu pēc Sodu lik. 156. p.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
meklējamā Vītola tagadējā dzīves vai uzturē-
šanās vieta, lūdz to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1934. g. 3. septembrī. 819.
Miertiesnesis O. A i z p u r v s.

Sekretārs K. Kāposts.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 1. septembra lēmuma
un Krim. proc. lik. 841.—846. p., meklē Lat-
vijas pilsoni Teodoru Krišjāņa d. Klūgu,
dzimušu 1888. g. 28. janvārī, apsūdzētu pēc
Sodu lik. 508. p.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
meklējamā Klūgas tagadējā dzīves vai uztu-
rēšanās vieta, lūdz to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1934. g. 3. septembrī. 853.

Miertiesnesis O. A i z p u r v s.
Sekretārs K. Kāposts.

Izbeigto meklējamo personu 1366. saraksts.
33088. Afanasjevs Jevgeņijs. 4177233.
33089. Artemjevs Jevlampijs. 32774 30.
33090 . Paškevičs janis. 44034 34.

33091. Zariņš Jānis. 35373 31.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.

Meklējamo personu 689. saraksts.
44U92. Āzens Ernests, dz. 1899. g. 2. XII.

Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. uz
1934. g. 22. VIII r. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.

44093. Beitans Marija-Teofila, dz. 1907. g.
Meklē Rīgas prēf. 6. iec. pr-ks ar 1934. g. 24. VIII
r-. 20570. Atraš. gad. nosūt. mekl. rīc, sauks, pie
atbild, par izv. no pol. novēros.

44094. Bogdanovs Konstantīns Vincas d.,
dz. 1885. g. Meklē Rēzeknes 3. iec. miert. ar
1934. g. 22. VIII r. 496. Apv. pēc 1903. g. Sodu
lik. 581. p. 1. d. Ņemt parakstu par dzīv. vietas
neatstāšanu.

44095. Buraks Voldemārs, dz. 1895. g. 18. VI.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. uz
1934. g. 24. VIII r. Aizdomas zādzībā.

44096. Boronovskis-Baranovskis Judite, dz.
1899. g. 26. IV, dz. Grosvalds. Paz. dzīv. vietu
Rīgas pils. 2. iec. miert. uz 1934. g. 18. VIII r.
1238. Apv. pēc Sodu lik. 566. p. 1. pkt.

44097. Dome Jānis Andreja d., dz. 1903. g.
27. VII. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1934. g.
4. VIII r. 1022. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Nogād. mekl. kanci, nopratināšanai.

44098. Denisovs Juris, dz. 1875. g. 2. V.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert. uz
1934. g. 1. VIII r. 1384. Apv. pēc Sodu lik.
298. p.

44099. Dreiers Pēteris-Arturs, dz. 1914. g. 11. V.
Meklē Cēsu apr. 1. iec. miert. ar 1934. g. 31. VII r.
154. k. Sodīts ar 2 ned. ciet. (Izp. izpr. no Krim.

pol. pārv.)
44100. Dīrins Krišs Vi|a d., dz. 1907. g.

20. II. Meklē Liepājas 1. iec. miert. ar 1934. g.
16. VIII r. 186. Sod. ar 3 ned. ciet. (Izp. izpr.
no Krim. pol. pārv.)

44101. Dišers Bruno, dz. 1916. g. 3. IV.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. uz
1934. g. 25. VIII r. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.

44102. Dišers Bruno, dz. 1916. g. 3. IV.
Paz. dziv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
uz 1934. g. augusta r. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.

441 trics

UJ. Janis, ciz. 1901. g. Paz. dziv.
vietu Rīgas 13. iec. miert. uz 1934. g. 21. VIII
r. 874. Apv. pēc Sodu lik. 298. p. un 310. p.

44104. Elind Aglaida Heinricha m., dzim.
1900. g. 18. XI. Meklē Valmieras apr. 1. iec.
miert. ar 1934. g. 23. VIII r. 565. Apv. pēc Sodu
lik. 232. p. (Aizm. spried, nor. un pavēste izpr.
no Krim. pol. pārv.)

44105. Outmanis Vilhelmine-Minna Ernesta m.,
dz. 1905. g. 14. XI. Meklē Liepājas 1. iec. miert.
ar 1934. g. 16. VIII r. 385. Sodīts ar 4 mēn. ciet.
(Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.)

44106. Granapska-Granapa Jānis Jāņa d., dz.
1910. g. 23. I. Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert.
ar 1934. g. 24. VIII r. 918. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. Apciet, nog. mekl. rīcībā.

44107. Granapska-Granapa Jānis Jāņa d., dz.
1910. g. 23. I. Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert. ar
1934. g. 34. VIII r. 885. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. Apciet., nog. mekl. rīcībā.

44108. Granapska-Granapa Jānis Jāņa d., dz.
1910. g. 23. I. Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert.
ar 1934. g. 24. VIII r. 919. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. Apcietināt, nog. mekl. rīcībā.

44109. Gercs Ernests-Rūdolfs Teodora d., dz.
1906. g. 5. VII. Paz. dzīv. vietu Tukuma-Talsu
apr. pr-kam uz 1934. g. 24. VIII r. 671. Par kārt.
un sabiedr. miera traucēs, sod. ar Ls 25,— vai
7 d. ciet.

44110. Henšels Renē-Jānis Raimunds Alek-
sandra d., dz. 1913. g. 2. VI. Paz. dzīv. vietu
Rīgas pils. 9. iec. miert. uz 1934. g. 24. VIII
r. 1078. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

44111. Hāze-Haase Edgars, dz. 1900. g.
10. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 1. iec. miert.
uz 1934. g. 18. VIII r. 894. Apv. pēc Sod. lik.
206. p.

44112. Jansons Otto-Aleksandrs Mārtiņa d.,
dz. 1892. g. 24. XI. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg.
raj. ar 1934. g. 24. VIII r. Apv. pēc Sod. lik.
549. p. Apciet.

44113. Jankovskis Šarlote-AIma Gustes m.,
dz. 1907. g. 4. V. Meklē Rīg. pils. 3. iec. miert.
ar 1934. g. 20. VIII r. 728. Sod. ar 2 ned. ciet.i/ tvim

\ .ļ>. īipi. nu . poi. parv.).
44114. Jansons Otto-Aleksandrs Mārtiņa d.,

dz. 1892. g. 24. XI. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg.
raj. ar 1934. g. augusta r. Apv. pēc Sod. lik. 549. p.
Apciet.

44115. Januške Juris Jāņa d., dz. 1879. g.
8. IV. Paz. dzīv. vietu Rīg '. pils. 3. iec. mi°rt
uz 1934. g. 20. VIII r. 1397. Apv. pēc Sod. lik.
541. p. 1. d.

44116. Kozlovskis Jānis Aleksandra d., apm.
25 g. v. 1934. g. Meklē Rēzeknes 3. iec. miert. ar
1934. g. 20. VI r. 845. Apv. pē*c Sod. lik. 546. p.
Piepr. ķīlu Ls 150 apm., neiemaks. gad. apciet.,
iesk. mekl. rīcībā.

44117. Kadiķis Jānis Klāva d., dz. 1875. g.
10. XI. Meklē Rīg. pils. 1. iec. izm. tiesn. ar
1934. g. 21. VIII r. 1466. Apv. pēc Sod. lik. 49.,
549. p. 1. pkt. Aizturēt iesk. mekl. rīcībā.

44118. Kadiķis Minna, dz. Mertens, Andreja m
dz. 1875. g. 29. IV. Meklē Rīg. pils. 1. iec. izm
tiesn. ar 1934. g. 21. VIII r. 1466. Apv. pēc
Sod. lik. 49., 549. p. 1. pkt. Aizturēt iesk. mekl.
ncma.

44119. Kleins Reinis, apm. 16 g. v. 1934. g.
Meklē Valmieras apr. 4. iec. miert. ar 1934 g
9. VIII r. 430. Apv. pēc Sod. lik. 49., 546. p. l.d.
Apciet. nogād. mekl. rīcībā.

44120. Kononovs Konstantīns Konona d., dz.
1908. g. 22. I. Meklē Baltinavas iec. miert. ar
1934. g. 21. VIII r. 13/34. Sod. ar 5 mēn. ciet.
(Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.).

44121. Krūms Pauiīne-Alma Viļā m., dz.
1908. g. 20. VI. Meklē Kandavas iec. miert. ar
1934. g. 18. VIII r. 141 33. Sod. ar 3 mēn. ciet.
(Izp. izpr. no Krim. pl. pārv.).

44122. Kndravskis Jānis, dz. 1917. g. 22. I.
Paz. dzīv. vietu Jelg. apr. miert. uz 1934. g.
17. VIII r. 922. Apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.

44123. Kondratjevs Krišjans Vasilija d., dz.
1890. g. 25. I. Paz. dzīv. vietu Rīg. 15. iec. miert.
uz 1934. g. 23. VIII r. 1303. Apv. pēc Sod. lik.
541. p. 1. d.

44124. Kaušteins-Kalfsteins Elza Friča m.,
dz. 1890. g. Paz. dzīv. vietu Rīg. prēf. pasu nod.
uz 1934. g. 18. VIII r. 017/33. Izraidāma.

44125. Lucs Gustavs Kārļa d., dz. 1901. g.
17. XII. Paz. dzīv. vietu Viesītes iec. miert. uz
1934. g. 8. VIII r. 520. Apv. pēc Sod. lik. 546. p.
1. d.

44126. LipskisSalamonsGrigorad.,dz. 1896. g.
24. XI. Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec. miert. uz
1934. g. 20. VIII r. 487. Apv. pēc Sod. lik. 579. p.

44127. LočmelsAloizijsMeikulad., dz. 1891. g.
18. 1. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 2. iec. miert.
uz 1934. g. 20. VIII r. 350. Apv. pēc Sod. lik.
546. p. 3. p.

44128. Lācars Jānis Dāvā d., dz. 1897. g.
12. VIII. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar
1934. g. 28. VIII r. Apv. pēc Sod. lik. 541. p.
Apciet.

44129. Lialis Marija Johana m., dz. Teras,
dz. 1893. g. 18. VI. Meklē Rīg. apgblt. 2. krim. nod.
ar 1934. g. 15. VIII r. 22569. Sod. ar 2 ned. ciet.
(Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.).

44130. Lange Roberts Kārļa d., dz. 1912. g.
14. III. Paz. dzīv. vietu Rīg. 5. iec. miert. uz
1934. g. 16.VIII r. 851. Apv. pēc Sod. lik. 546. p.
1. d.

44131. Murašovs Grigorijs Androna d., dz.
1912. g. Meklē Ludzas 1. iec. miert. ar 1934. g.
27. VII r. 418/30. Sod. ar 2 mēn. ciet. (Izp. izpr.
no Krim. pol. pārv.).

44132. Michelsons Oskars Jura d., dz. 1895. g.
29. VIII. Meklē Rīg. 7. iec. miert. ar 1934. g.
16. VIII r. 841/34. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izp. izpr.
no Krim. pol. pārv.).

44133. Mekšs Staņislavs, dz. 1906. g. 11. XI.
Paz. dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec. miert. uz
1934. g. 16. VIII r. 170/33. Apv. pēc 1903. g.
Sod. lik. 51., 581. p. 1. d.

44134. Petrovs Nikolajs Andreja d., dz.
1913. g. 24. X. Meklē Baltinavas iec. miert. ar
1934. g. 21. VIII r. 13/34. Sod. ar 2 mēn. ciet.
(Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.).

44135. Paeglis Jānis, dz. 1903. g. 8. X. Paz.
dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. uz 1934. g.
augusta mēn. r. Tiek turēts aizdomās kā līdzzin.

44136. Rubiks Jāzeps, dz. 1905. g. Paz.
dzīv. vietu Daugavp. 5. iec. miert. uz 1934. g.
24. VIII r. 528/34. Apv. pēc Sod. lik. 443. p. 1. d.
un 475. p. (1903. g.).

44137. Rastoperks Aleksandra, dz. 1901. g.
22. XI. Meklē Rīg. pils. 9. iec. miert. ar 1934. g.
24. VIII r. 1111. Apv. pēc Sod. lik. 232. p.
Atraš. gad. Rīg. rob. apciet. novest uz nopratinās.

44138. Rubuls Nikolajs, dz. 1907. g. 31. V.
Paz. dzīv. vietu Daugavp. 2. iec. miert. uz 1934. g.
22. VIII r. 540/34. Apv. pēc Sod. lik. 447. p. 2. d.

44139. Silovs Meikuls Jēzupa d., dz-. 1912. g.
Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 2. iec. miert. uz 1934. g.
23. VIII r. 619. Apv. pēc Sod. lik. 156., 249. p.

44140. Safonovs Jānis Lazara d., dz. 1912. g.
Meklē Madonas apr. 3. iec. miert. ar 1934. g
22. VIII r. 1388/31. Sod. ar 3 ned. ciet. (Izp.
izpr. no Krim. pol. pārv.).

44141. Stepanovs Tarasijs Kanafija d., dz.
1915. g. 31. III. Paz. dzīv. vietu Daugavp. 3. iec.
miert. uz 1934. g. 22. VIII r. 113. Apv. pēc Sod.
lik. 579. p.

44142. Sipovičs Pelageja, dz. 1911. g. Paz.
dzīv. vietu Daugavp. 5. iec. miert. uz 1934. g.
24. VII r. 1419/33. Apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.

44143. Šiliņš Jānis Kārļa d., dz. 1892. g. 15. X.
Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 4. iec. miert. uz 1934. g
24. VIII r. 891. Apv. pēc Sod. lik. 546. p.

44144. Šiliņš Alfrēds-Roberts Jēkaba d., dz.
1912. g. 2. II. Paz. dzīv. vietu Tukuma-Talsu
apr. pr-kam uz 1934. g. 18. VIII r. 811. Par
kārtības un sab. miera trauc. sod. adm kārtā
ar Ls 25 vai 7 d. ciet.

44145. Sietnieks Eduards, dz. 1891. g Meklē
Cēsu apr. pr-ks ar 1934. g. 15. VIII r. 3460. Sod
admin. kārtā ar Ls 15 vai 3 d. ciet. (Lēm. izpr
no mekl. pr-ka).

44146. Šmidts Ernests Pētera d., dz. 1876. g.15. VI. Paz. dzīv. vietu Jēkabp. iec. miert. uz
1934. g. 20. VIII r. 453/34. Apv. pēc Sod. lik.

44147. Škuis Šajs, dz. 1882. g. Paz. dzīv
vietu Madonas apr. 2. iec. miert. uz 1934 g
23. VIII r. 782. Apv. pēc Sod. lik. 553. p. 1. d!

44148. Škuis Šajs, dz. 1882. g. Paz. dzīv
vietu Madonas apr. 3. iec. miert. uz 1934 g"
14. VIII r. 694. Apv. pēc Sod. lik. 553. p. l.d.

44149. Veips Jānis Staņislava d., dz. 1909 g
6. IX. Paz. dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec. miert
uz 1934. g. 25. VIII r. 677. Apv. pēc Sod. lik '
546. p. 1. d.

44150. Vilmanis Matilde Jāņa m., dz. 1907. g.
12. XII. Paz. dzīv. vietu Liepājas 2. iec. miert

uz 1934. g. 22. VIII r. 521. Apv. pēc Sod. lik '
458. p. 2. d.

44151. Gudrais Richards Jāna d., dz 1917 g14. III. Meklē nepilngad. zemk. ' un amatn. kolon
Irlavā ar 1934. g. 15. VIII r. 736. Izbēdzis nokolon. Apciet., ievietot atpakaļ kolon.

44152. Tēraudkains Elmārs Oskara d dz1916 g 22. XII. Meklē nepilngad. zemk. un amatn
kol Irlava ar 1934. g. 15. VIII r. 736. Izbēdzisno kolon. apciet. nogād. atpakaļ kolon.

Pārlabojums: „Vald. Vēstn." 18934 mekl
pērs. sar. 687, 44028 mekl. ir Blašķe Eriks-Ansis-
Matiss un nevis Blakše.

Priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis (paraksts).

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 6. septembrī,

Pavasara mīla". Piedalās L. Blūmentāle,
Ž. Gotharde, E. Pfeifere, M. Lence, V. Stots,
A. Kortans, E. Mikelsons, V. Leonaitis, G. Nei-
manis u. c. Diriģents T. Reiters. Tautas iz-
rāžu cenas. — Piektdien, 7. septembri, Nacionālās
operas balleta Budapeštas viesizrāžu dejas. Pie-
dalās E. Pfeifere, G. Černova, T. Šmite, V. Ļicha-
čova, 0. Lēmanis, A. Ozoliņš, P. Fibigs,
S. Liepiņš. Diriģents J. Kalniņš. Tautas izrāžu
cenas.

Nacionālā opera atklāj sezonu
sestdien, 8. septembrī, ar Alfrēda Kalniņa „D zi m-
tenes atmod u". Tas ir latvju tautas
likteņu stāsts, no sirmas senatnes, cauri drūmajai
pagātnei līdz saulainai tagadnei, sauciens pec
gaismas, vienības. Uz plašā tautas masu fona,
kas visdažādākajās noskaņās zaigo varenajos
koros, notiek simbolisku tēlu cīņa. Vienā puse
tumsas valdnieks Tulznis, otrā — sirdsskaidrā
Daikna un saules gars Ilgness. Verdzībā un
trimdā, drūmākajā izmisumā, tauta tomēr sa-
glabā savu gaismas dzirksteli — ilgas pēc brīves,
pēc nacionālas patstāvības. Pār tautu nomoda
stāv idejiskais vadonis Ilgness, viņš piepilda sen
ilgoto dzimtenes atmodu. Darbam viscauri iet
gaiša, saulaina pamatdoma, kad visa mūsu dzim-
tene modusies jaunai spēcīgai nacionāli vienotai
dzīvei. Alfrēda Kalniņa opera kļūst sevišķi
iezīmīga kā jauns ticības apliecinājums, kā aici-
nājums visiem sadoties rokas, celt saulē mūsu
dzimteni. Opera pārstudēta diriģenta T. Rei-
tera, režisora J. Zariņa vadībā. Dekorācijas
L. Liberta. Galvenās lomās M. Brechmane-
Štengele, N. Vasiljevs, A. Verners, J. Niedra..
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Svētdien, 9. septembrī, pulksten 13.30 ar
A. Priednieka-Kavaras piedalīšanos .Jevge-
ņijs Oņegins". Pulksten 19.30 „T r a-
v i a t a".

Nacionālās operas kultūrfilma. Tālajos dienvi-
dos dzīvo kāda īpatnēja tauta — lauvu med-
nieki — par kuru savādo dzīves veidu -stāstīs
un rādīs Nacionālās operas kultūrfilma sestdien,,
8. septembrī, pulksten 17.30, svētdien, 9. sep-
tembrī, pulksten 11 un 17.30. Šī tauta uzrāda
augstu kultūras līmeni, ļoti grezni un skaisti
šūdināti ģērbi, savdabīgas dejas, karaļa pieņem-
šanas ainas, tautas masas. Filma rāda rriums
neredzētu pasaules dalu. Otrā filma rādīs Lat-
vijas zaļo zeltu —i skaistos mežus, koku plūdi-
nāšanu pa Ventu. Bez tam komēdija, jaunākā
Latvijas chronika un Baireita. Ieejas maksa
20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem līdz
5 gadiem ieeja brīva. Kases atvērtas stundu
pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Ceturtdien , 6. septembrī,
pulksten 19.30 lata izrādē „Princis vai
šoferis". — Piektdien, 7. septembrī, pulk-
sten 19.30 „Krišus Laksts". Parastās
puscenas. Sestdien , 8. septembrī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,.Zvejnieka dēls"
ar J. Sabērtu. — Svētdien, 9. septembrī, pulk-
sten 14 Lilijas Štengeles viesizrādē par lētām
cenām pēdējo reizi „M ā s a Terēze". Pulk-
sten 19.30 „Krišus Laksts". Parastās
puscenas. — Sagatavošanā Renē Fošnā komē-
dija ,,U r z u 1 a s gleznas" Jāna Oša režijā.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 6. septembri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3;00 3 12
1 Anglijas mārciņa 15[06—15,36

100 Francijas franku 20 21 20 41100 Beļģijas beigu 72,05—72^80
00 Šveices franku 100,00—101,00
nn ļtall J.Ur" 26,40—26,90

}°° Zviedrijas kronu 79,25—81,25
00 Norvēģijas kronu 77,25—79 25100 Dānijas kronu 69 00—71 00

100 Austrijas šiliņu 61, '00-63;00100 Cecnoslovakijas kronu . 1270 13 10
JO» "plandēs guldeņu .... 207^0-209,8000 Vācijas marku 123,05-12385100 Somijas marku. . . . g700100 Igaunijas kronu . . . . \ 85;00-87 ,C000 Polijas zlotu 5780-59 0000 Lietavas litu 51 45-51 85100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—1008% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97
Rīgas biržas kotācijas komisijas

priekšsēdētājs P. Role.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Latvijas bankas neižļas pārskats
1934. g. 3. septembrī.

AKTĪVA Lati S P A S IV Ā. Lati S.

Zelts «jumos un monētās . . . . 44 25.743 97 Bank.naudas zīmes apgrozībā 32 197 840 -

Arzemiu valūta o 247 765 12 Pamata kap,tais>
5028*39 63

S.udrab "a nauda 16 657 258 - Rezerves kapitāls
,8505 245 05

Valsts kases zīmes un metalla nauda 17 266 986 41 Noguldījumi m 054 213 31
īsa termina vekseļi 62 292 743 25 Tekoši rēķini . . . . . ? • • 9 ]»f <£

ii

A-zdevumi pret nodrošinājumiem 60 250 078 30 Valsts rēķini un depozīti . . • 51 "»"? ™

Citi aktīvi .... 18685447 01 Citi pasīvi _^j 5_28434U_0J

224 652 022 06 224 652 022 06

Rīgā, 1934. g. 5. septembrī. Padomes priekšsēdētājs A. K! ī v e.

15039 Galvenais direktors K. Vanags



9luāindi}t?mt.
?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un V. civīilik.
kop. 2451. p. pamata, uz Vilmas
Lesiņs lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 15. augustā publi-
cēto 1934. g. 24. jūnijā Jumpra-
vas pag. mir. Jāņa Jura dēla
Menca 1931. g. 22. jūlijā pie Rī-
gas notāraj. Purgaļa v. A. Ozoliņa
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Jāņa
Jura d. Menca mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u.' t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. 14130z

Rīgā, 1934. g. 29. augustā.
Priekšsēdētāja b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jānis-Jūiijs
Jāņa d. Osis un Anna-Viktorija
Jāņa m. Osis, dzim. Strazdiņš,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Valmieras notāra
P. Ozoliņa 1934. g. 28. jūlijā
ar reģ. 2167. num., ar kūpu viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 29. augustā.
L. 4472. 14560b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Kārlis Bērziņš
un Ida Bērziņš, dzim. Hercbergs,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Pur-
gaļa 1934. g. 27. jūlijā ar reģ.
6363. num. ar kuru; viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredtēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 29. augustā.
L. 4473. 14561b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīiproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 20. septembri attaisīs
un nolasīs 1934. g. 18. maijā
mirušās Olgas Kārļa m. Bērziņš,
dzim.Hiniņš(Huning),testamentu.

Jelgavā,' 1934. g. 31. augustā.
M. I. 2033-1934. 14718z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīiproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 20. septembrī attaisīs
un nolasīs 1934. g. 30. martā mir.
Lizetes Straubes, dzim. Rozen-
felds, testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 31. augustā.
M. 1. 2018-1934. 14719z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīiproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 20. septembrī attaisīs
un nolasīs 1934. g. 4. jūnijā
mirušā Pētera Pētera d. Kalde-
rauska testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 31. augustā.
M. ). 2017-1934. 14720z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

izklausījusi Jēzupa Kazimira d.
Bieza (Biža) lūgumu atzīt Staņis-
lavu Staņislava d. Biežu (Biezo)
par mirušu un pamatojoties uz
savu 1934. g. 18. aug. lēmumu
un Civīiproc. lik. 1764. p, un
1565. līdz 1570. p., uzaicina
bezvēsts promesošo Staņislavu
Staņislava d. Biežu (Biezo) gada
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēstnesī"
ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, tāpat
arī uzaicina visas citas personas,
kam ir driošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai viņa nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūtu saņemtas
drošas ziņas, ka minētais Staņis-
lavs Staņislava d. Biežis (Biezais)
ir dzīvs, tiesa uz ieniteresētu
personu lūgumu un Civīiproc.
lik. 1569. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Daugavpilī, 1934. g. 28. aug.
L. 687a./34. 14570b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
1934. g. 7. augusta tiesas pavēli
Eduards Kazaks — Vidzemes
tirgū 72. gaļas galda īpašnieks —
par konservu sāli saturošas maltas
gaļas turēšanu pārdošanai savā
gaļas galdā Vidzemes tirgū 1934.
gada 26. jūnijā, pēc S. 1. 234. p.,
sodīts ar 15 latiem, nemaksāšanas
gadījumā ar 4 dienām aresta.
Pavēle stājusies likumīgā, spēkā.

Rīgā, 1934. g. 1. septembrī.
Kr. 1. 1188 14572z

Miertiesnesis J. Rorbachs.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Frīdrichs Pokuls, ķī-
miskās laboratorijas ,.Kristalls"—
Rīgā Brīvības ielā 129/133 atbildī-
gais vadītājs, ar tiesas š. g.
4. jūlija aizmugurisku spriedumu,
pēc Sodu lik. 236. p. 2. d. 1. pkt.,
sodīts ar Ls 20,— vai nesamaksas
gadījumā ar 5 dienām aresta par
to, ka turējis pārdošanai etiķi ar
tikai 3,7% etiķa skābes, pudelē,
uz kuras bijusi etiķete ar uzzīmē-
tām vīnogu lapām un uzdots
etiķskābes saturs 4%.

Šis sods dzēsts ar š. g. 7. maija
spriedumu 553. krimināllietā.

Rīgā, 1934. g. 30. augustā.
L. 771 _ 14573z

Miertiesnesis J. Grīnbušs.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīiproc. lik. 1773.—1779. p.
pamata, saskaņā ar savu 1934. g.
29. augusta lēmumu, izsludina
par anullētu un spēkā neesošu
pilnvaru, ko 1928. g. 26. jūlijā
Vincents Tomasa d. Zukuls iz-
devis Donatam Vincenta d. Zu-
kulim un ko apliecinājis Daugav-
pils notārs M. Magnus ar reģ.
8440. num.
Daugavpilī, 1934. g. 31. augustā.
C. 1. 724 14729z
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīiproc. lik. 1773.—1779. p.
pamata, saskaņā ar savu 1934. g.
25. augusta lēmumu, izsludina
par anullētu un nederīgu ģenerāl-
pilnvaru, ko 1932. g. 30. decembri
Jānis Agafona d. Dimitrijevs iz-
devis Meletijam Archipa d. Ka-
listratovam un apliecinājis Dau-
gavpils notārs Žanis Grundmans
ar reģ. 4836. num.
Daugavpilī, 1934. g. 31. augustā.
C. 1. 687. . 14730z
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jūlijs Bergs
un Gurli B*rgs, dzim. Hansons,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga 1934. g. 20. jūlijā ar
reģ. 4866. num., ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Civīilik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 29. augustā.
L. 4509. 14555b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Georgs Lucs
(Lutz) un Elizabete-Viima Lucs
(Lutz), dzim. Kristmanis (Ķrist-
man), noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
E. Brikovska 1934. g. 1. augustā
ar reģ. 4759. num., ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 29. augustā.
L. 4524. 14556b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Kārlis Gailis
un Milda Gailis, dzim. Veinberģis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Jura-
ševska 1934. g. 30. jūlijā ar
reģ. 3719. num. ,ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Civillikumu 79.
Uti turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 29. augustā.
L. Ne 4517. 14557b ?

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas a pgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīliikumu 36. p., piezīmes
pamata, paziņo, ka Kārlis Jura d.
Ceplīts un Jūiianna Kaspara m.
Ceplīts, dzim. Ratnieks, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas Jūrmalas notāra M. Kreic-
berga 1934. g. 18. jūlijā ar reģ.
172. num. ar kuru viņi, azttiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934, g. 29. augustā.
L. 4476. 14558b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Gustavs Jē-
kaba d. Skuja un Aiīse-Henriete-
Elizabete Jāņa m. Skuja, dzim.
Vermus, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
p. Socka 1934. g. 27. jūlijā ar
reģ. 4404. num. ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rigā, 1934. g. 29. augustā.
L. 4492. 14559b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934.g. 12. sept.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 1. augustā
Rigā mirušā Jāzepa (Jozeph)
Levina-Leiba d. Kāna (Kahn)
testamentu. 14705z

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Rūdoifs-
Pāvils Galiņš un Llna-Kristine-
Matilde Pētera m. Galiņš, dzim.
Bormanis, noslēguši savstarpīgo
laulībsa līgumu pie Cēsu notāra
H. Leiša 1934. g. 26. jūlijā ar reģ
1866. num., ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 29. augustā.
L. 4511 14562z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Ziska Dimants
un Cecīlija Dimants, dz. Nacham-
kes, noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa 1934. g. 27. jūlijā ar reģistra
9612. num., ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 29. augustā.
L. 4484 14563z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. g. 12. sep-
tembrī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. g. 11. jū-
lijā Rīgā mirušā Rūdolfa-Karļa-
Vilhelma Voldemāra d. Freimaņa
(Frevmann) testamentu. 14706z

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. g. 12. sep-
tembrī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. gada
23. jūlijā Rīgā mirušā Mārtiņa-
Pētera Pētera d. Leimaņa testa-
mentu. 14707z

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas prokurors
izsludina šādus sprieduma iz-
rakstus: ,,1934. g. 21. martā,
Rīgā, Latvijas Suverenās Tautas
vārdā, Rīgas apgabaltiesas 3. kri-
mināinodaļa atklātā tiesas sēdē
nosprieda: Latvijas pilsoni Au-
gustu Kristapa d. Jansonu, 41. g.
vecu, uz Sodu i ik. 235. p., 239. p.,
26. p. un 57. p. pamata sodīt ar
naudas sodu 100 latu apmērā,
pārvēršot šo naudas sodu apsū-
dzētā Jansona maksātnespējas
gadījumā arestā uz 1 mēnesi.

Izraksts no Tiesu palātas sprie-
duma noraksta: ,,1934. g. 10. jū-
lijā Rīgā, Tiesu palāta krimināl-
departamenta atklātā tiesas sēdē
nosprieda: Rīgas apgabaltiesas
1934. g. 21. marta spriedumu ap-
stiprināt, izsludinot spriedumu
,,Valdības Vēstnesī" un .Jaunā-
kās Zinās". 14703z

Rīgas apgabaltiesas prokurors
izsludina šādus sprieduma iz-
rakstus: ,,1934. g. 21. martā,
Rīgā, Latvijas Suverenās Tautas
vārdā, Rīgas apgabaltiesas 3. kri-
minālnodaja atklātā tiesas sēdē
nosprieda: Latvijas pilsoni Moteli
Herca d. Kutoku, 37 gadu vecu,
uz Sodu lik. 239. p., 235. p.,
26. p. un 57. p. pamata sodīt ar
naudas sodu septiņdesmit piecu
(75) latu apmērā, ' pārvēršot šo
naudas sodu apsūdzētā Kutoka
maksātnespējas gadījumā arestā
uz 3 mēnešiem. 14704

Izraksts no Tiesu palātas sprie-
duma noraksta:

.. 1934. g. 10. jūlijā, Rīgā, Tiesu
palāta Krimināidepartamenta at-
klātā tiesas sēdē nosprieda: Rīgas
apgabaltiesas 1934. g. 21. marta
spriedumu apstiprināt, izsludi-
not spriedumu .,Valdības Vēst-
nesī" un .Jaunākās Ziņās".

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīiproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 27. septembri attaisīs
un nolasīs 1934. g. 10. aprīlī
mirušā Pētera Jura d. Graudiņa
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 31. augustā.
M. 1. 2077-1934. 14721z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīiproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 27. septembrī attaisīs
un nolasīs 1934. g. 29. aprīlī
mirušā Jāņa Lina testamentu.

Jelgavā,' 1934. g. 31. augustā.
M. I. 2061-1934. 14722z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo, ka 1933. g. 3. jūlijā
mirušā Semjona Vasiljeva 1933. g.
26. aprīlī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1934.
gada 27. marta lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1934.g. 28. augustā.
L. 1062a/34. g. 14256

Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 2. decembrī
mirušā Jāņa (Ivana) Jegora d.
Jegorova 1933. g. 1. decembri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 6. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934.g. 28. augustā.
L. 822a/34. g. 14257z

Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt.3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1928. g. 25. aprīlī
mirušā Stepana Jāņa d. Blažnova
1928. g. 26. februārī sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1929. g. 7. jūnija lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934.g. 28. augustā.
L. 2896a /29. g. 14258z

Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt.3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1932. g. 26. oktobrī
mirušā Vikentija Ādama d. Bula
1932. g. 3.0. augustā sastādītais
privāttestāments ar apgabal-
tiesas 1934. g. 2. marta lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934.g. 28. augustā.
L. 504a/34. g. 14259z
Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.

Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 12. aprīlī
mirušās Jadvigas Pāvila meitas
Briška 1929. g. 14. martā sastādī-
tais notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1933. g. 28. septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, I934.g. 28. augustā.
L. 1662a/33. g. 14260z
Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 15. decembrī
mirušā Benedikta Jana d. Ra-
sima 1933. g. 25.apfīiī sastādītais
notariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1934. g. 28. aprīļa lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934.g. 28. augustā.
Li 1218a 34. g. 14261z
Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1930. g. 20. aprīlī
mirušā Donata Ignata d. Jureviča
(viņš ari Nagla), 1930. g. 14. apr.
sastādītais privāttestāments ar
Tiesu Palātas 1933. g. 25. okt.
spriedumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 28. aug.
1932. g. 195. 1. 14567b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīiproc. lik. 1584., 1628.
līdz 1631. p. uz Viet. civīilik.
2451. p. pamata, uz Helēnas
Birškops pilnv. zvēr. adv. Niko-
laja Valtera lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 17. augustā
publicēto 1928. g. 15. jūnijā
pie Rīgas notāra Jāņa Kreicberga
taisīto testamentu, un visas per-
sonas, kam ir tiesības uz mirušā
Mārtiņa Birškopa mantojumu vai
sakara ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu atzīs par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 25. augustā.
L. 1325/34. 14001b

Miertiesu, v. A. Akermanis.

Talsu iec. miertiesnesis, saskaņa
ar savu 1934. g. 23. augusta no-
lēmumu, pamatojoties uz Civīi-
proc. nolik. 1776.—79. p., pa-
ziņo, ka Jāņa Ansberga Fricim
Ansbergam izdotā ģenerāipim-
vara, kas apliecināta pie bij.
Talsu notāra Teodora Kaddike
1932. g. 26. augustā, atzīta par
nederīgu. 14576z

Miprtipsnpša n i Ci. Oriinš.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
ar tiesas pavēli Dobi Jankeļa m.
Koncius, dzim. Gopelmans, 1888.
gada 10. martā, par to, ka viņa
1934. g. 10. jūlijā, būdama tirgo-
tāja un tirgojoties skārņos ar
gaļas produktiem, nav ievērojusi
pienācīgo tīrību, pēc Sodu lik.
235. p., 26. un 57. p., sodījis ar
12 latiem, bet maksāt nespējas

gadījumā ar 3 dienām aresta.

Liepājā, 1934. g. 3. septembrī.

14723z Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 239. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 27. jūlija spriedumu, kas

stājies likumīgā spēkā un nodots
izpildīšanai, Azars Blachers, pēc
Sodu lik. 235. p. 26. p. 57. p.,
sodīts ar Ls 15,— vai nemaksāša-
nas gadījumā ar 5 dienām aresta
par tīrības neievērošanu viņa
gaļas veikalā Daugavpilī, gaļas
rindās 33.

Daugavpilī. 1934. g. 31. aug.
L. 343 147.

Miertiesnesis E. Kalējiņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1934. g. 13. decembrī,
pīkst. 10,30, Rīgā, Brīvības ielā
147, darbnīcā Oskara Pērta lietā
pārdos Edmunda Rimša mēbeļu
darbnīcas iekārtu, novērtētu par
Ls 280,—. 1477Iz

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1934. g. 14. septembrī pīkst.
10 Rīgā, Kr. Barona ielā 54,
garāžā Smueļa Dubina un citu
piedziņas lietās pārdos Jāņa
Auzina automobili, novērtētu
par Ls 3000,—. 15035

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. septembrī.

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 13. septembrī,
pīkst. 10, Rīgā, L. Smilšu ielā
23/25 pārdos otrā izsolē ,,Vulkan "
J. Šleiers un P. Litke lampas
ii. c, novērtētus par Ls 580,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. septembrī.
14777z Tiesu izp. L. Jakst i_ ņ_š.

11:,^.^ rt n<4/vnUAli!A^/in t\ Innirl/flOl icmnim
«ga& apgauauicacia v,

tiesu izpild. Voldemārs Strauss
(kancel. Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 130.000
ar proc. un izdev. piedziņai
1934. g. 15. decembrī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Idas-Paullnes Brauns nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Koju-
salas ielā 12, III hipotēku iec.
ar zemes grāmatu reģ. 1606. num.
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala 17252,5 kv.
mtr. platībā ar ēkām, kas at-
rodas uz minētā gruntsgabala un
citiem šīs nekustamās mantas
piederumiem;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 605.919,30;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 300.000,— ar izdev. pēc obli-
gācijas no 1930. g. 25. aprīļa un
6.500.000 rbļ. ar proc. un izdev.
pēc obligācijas no 1922. g.
25. aprīļa;

4) nekustamo mantu pārdos
pilnā sastāvā. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1293. p. noteikumiem;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no novēr-
tēšanas summas— Ls 60.591.93
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga (Lik. kr. 1928. g. 129.,
1. p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1934. g. 17. augustā.
14671 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja
Rīgā Bruņinieku ielā 67 dz. 9)
paziņo, ka:

1)' Latvijas bankas Ls 130.000
prasībās ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1934.g. 15. decembrī pulk-
sten 10 Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Idas-Paulīnes Brauns ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgā L. Maskavas ielā 146,
3. hipot. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģistra 1069. num. un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 13041,8 kv. mtr.
platībā ar ēkām:

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 21038,72;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 300.000,— ar izdev. pēc
1930. g. 25. aprīļa obligācijas
un 6.500.000,— rbļ. ar proc. un
izdev. pēc 1922. g. 25. aprīļa
obligācijas;

4) nekustamo mantu pārdos
pilnā sastāvā. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1293. p. noteikumiem;

5) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas —
t. i. Ls 2.103,87 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129., l.p.);

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas sās nekusta-
mās mantas pārdodošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētās
personas var ieskatīties līdz iz-
soles dienai. 14672

Rīgā, 1934. g. 17. augustā.
Tiesu iznildīt. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja
Rīgā Bruņinieku ielā Ns 67 dz. 9)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 130.000
prasības piedziņai 1934. g.
15. decembrī pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Idas-Pau-
līnes Brauns nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā L. Maskavas
ielā 146, III hipotēku iecirknī,
ar zemesgrāmatu reģ. 1898. num.
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala 3664,5
kv. mtr. platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 6294,60;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 300.000,— ar izdevum. pēc
1930. g. 25. aprīļa obligācijas
un 6.500.000 rbļ. ar proc. un
izdev. pēc 1922. g. 25. aprīļa
obligācijas;

4) nekustamo mantu pārdos
pilnā sastāvā. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1293. p. noteikumiem;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas . summas — t, i.
Ls 629,46 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētās
personas var ieskatīties līdz izso-
les dienai. 14675

Rīgā, 1934. g. 17. augustā.
Tiesu izpild. V. Strauss

Rigas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

Izpildītājs V. Strauss (kanceleja
Rīgā Bruņinieku ielā 67 dz. 9)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 130.000
prasības piedziņai ar proc. un
izdev. 1934. g. 15. decembrī pulk-
sten 10 Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Idas-Paulīnes Brauns ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgā Kojusalas ielā 27, 3. hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
1051. num. un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala 7078,5
kv. mtr. platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēts par Ls 10659,10;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 300.000,— ar izdev. pēc
1930. g. 25. aprīļa obligācijas
un 6.500.000,— rbļ. ar proc. un
izdev. pēc 1922. gada 25. aprīļa
obligācijas;

4) nekustamo mantu pārdos
pilnā sastāvā. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1293."p. noteikumiem;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas — t. i.
Ls 1065,91 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga (Lik. kr. 1928. g.
129. 1. p.);

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētās
personas var ieskatīties līdz iz-
soles dienai.

Rīgā 1934. g. 17. augustā.

14673 Tiesu izpild. V. Strauss



Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā Bruņinieku ielā 67 dz. 9)
paziņo, ka:

l) 'Latvijas bankas Ls 130.000
piedziņai 1934. g. 15. decembri
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē Idas-Paulīnes Brauns ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Kojusalas ielā 25, 3. hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
1881. num., un sastāv no pil-

sētas dzimtsrentes gruntsgabala
3794,3 kv. mtr. platībā ar ēkām;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8258,40;

3) nekustama manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 300.000 ar izdevumiem pēc
1930. g. 25. aprīļa obligācijas un
6.500.000 rbļ. ar % un izdev.
pēc 1922. g. 25. aprīļa obligā-
cijas;

4) nekustamo mantu pārdos
pilnā sastāvā. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1293.
panta' noteikumiem;

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas — t. i.
Ls 825,84 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētās
personas var ieskatīties līdz iz-
soles dienai. 14674

Rīgā 1934. g. 17. augustā.
Tiesu izpildīt. V. Strauss.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madona Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 483,11
prasības piedziņai ar soda nau-
dām, termiņmaksām un izdevu-
miem 1935. g. 9. martā pīkst. 10
Rīgā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Dava Mārtiņa d.
Grunduļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Grostonas pag. un sastāv no
Grostonas muižas atdalītām lauku
mājām — „Lejas - Stukuli 28",
ar ze nes grāmatu reģ. 4171. num.
un aptver 34,44 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 5700,— ;

3) tā novērtēta pārdošanai iz-
solē pilnā sastāvā par Ls 3775;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 377,50
nodrošinājuma un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14742

Madonā 1934. g. 3. septemarī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs Voldemārs Strauss
(kanceleja Rīgā, Bruņinieku ielā
67, dz. 9) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 130,000
prasības piedziņai 1934. g.
15. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
pirmajā publiskā izsolē Idas-Pau-
līnes Brauns nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā Grēdu ielā 13,
III hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. 2023. num. un sastāv no
pilsētas dzimtsrentesgruntsgabala
1056,1 kv. mtr. platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4785,19;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 300.000 ar izdev. pēc
1930. g. 25. aprīļa obligācijas
un 6500. 000 rbļ. ar proc. un
izdev. pēc 1922. g. 25. aprīļa
obligācijas;

4) nekustamo mantu pārdos
pilnā sastāvā. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1293. p. noteikumiem;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 478,51 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos ieinteresētās personas
var ieskatīties līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1934. g. 17. augustā.
14676 Tipsu i^nilrl V Strauss

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 130.000
ar proc. un izdev. piedziņai,
1934. g. 15. decembrī, pikst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu " zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Idas-Paulines Brauns nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Lielā
Maskavas ielā 146, III hipotēku
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
1607. num. un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala 1204
kv. mtr. platībā ar ēkām:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3973,68;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Ls
300000,— ar izdev. pēc 1930. g.
25. aprīļa obligācijas un 6500000
rbļ. ar proc. un izdev. pēc 1922. g.
25. aprīļa obligācijas.

4) nekustamo mantu pārdos
pilnā sastāvā. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1293
p. noteikumiem;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā daļa no no-
vērtēšanas summas, t. i. Ls 397,36
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vaimie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nelkustamās
mantas pārdošanai! nepielaiž, jā-
pieteic iīdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētās
personas var ieskatīties iīdz izsoles
dienai. 14677z

Rīgā, 1934. g. 17. augustā.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka:

1)' Latvijas bankas Ls 130.000
ar proc. un izdev. prasības pie-
dziņai 1934. g. 15. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Idas-Paulīnes Brauns ne-
kustamo mantu,kas atrodas Rīgā,
L. Maskavas ielā 146, III hipotēku
iecirknī ar zemes grāmaztu reģ.
1608. num. un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala 855,8
kv. mtr. platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1318,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Ls
300000,— ar izdev. pēc 1930. g.
25. aprīļa obligācijas un 6500000
rbļ. pēc 1922. g. 25. aprīļa obli-
gācijas;

4) nekustamo mantu pārdos
pilnā sastāvā. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1293
p. noteikumiem;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas, t. i. Ls
131,80 un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanau nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētās
personas var ieskatīties līdz izsoles
dienai. 14679z

Rīgā, 1934. g. 17. augustā.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 14. septembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Brīvības ielā 64,
dz. 34, pārdos maksātnespējīgā
parādnieka Ošera Ginsburga mē-
beles, fiigelklavieres, kājminamo
šujmašīnu, pusdienas servīzi un
citas mantas, novērtētas par
Ls 2.025,—. 14778z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 29. augustā.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs Ķ. Riekstiņš
paziņo, ka 1934. g. 13. septembrī,
pīkst. 10.30 Rembates pagasta
,,Puriņ-Niedrās" pārdos pirmajā
izsolē Kārļa Putniņa lauksaim-
niecības inventāru, zirgus, govis
u. c, novērtētus par Ls 2.300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārd' šnas dienā uz vietas.

Rīgā, I j4. g. 31. augustā.
I4779z Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
paziņo, ka 1934. g. 13. septembrī,
pīkst. 12.30, Lielvārdes pag.
,,Vālodzēs" pārdos otrā izsolē
Jāņa Rodes dažādas mēbeles, no-
vērtētas par Ls 5i>0,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. augustā.
14780z Tiesu izp. Ķ. Riekstiņj.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ieiā 85),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1280.
līdz 13C6 p., paziņo, ka:

1) Līnas Miķelsons Ls 160,—
ar proc. un izdevum. un Edes
Baetes Ls 160,— ar proc. pra-
sības piedziņai 1934. g. 17. no-
vembrī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Teofiļa Lēbeļa (Loebeļa) nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas-Jūrmalas pilsētā,
Edinburgā, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 1987. num. un sastāv
no Bulduru muižas atdalītā ze-
mes gabala 3294F-b, 955 kv. m
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 50,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz Izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

Rigā, 1934. g. 1. septembri.
14781 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas'un Zamu-
eļa Gersoni Ls 193,— pras. ar
proc. un izdev. piedziņai 1935. g.
16. martā, 10 rītā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Rūdolfa Pļaviņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Cēsu apr. Ērgļu pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
1465. num. un sastāv nojaun-
cepļu mājām, aptverošām 31,368
deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4413,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3CC0—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civil-
nodaļas kancelejā. 14735

Cēsīs 1934. g. 1. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpild. P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Bērzaunes draudzes krāj-
aizdevu sabiedrības un Vestienas
krāj-aizdevu sabiedrības prasību
lietās par Ls 780,— ar proc.
un izdevumiem, 1935. g. 9. martā
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Jāņa d. Ozoliņa ne-
kustamo mantu, ideālo pusi (l/2),
kas atrodas Madonas apr.,
Bērzaunes pagastā un sastāv no
Bērzaunes pilsmuižas atdalītām

,,Ķalna-Ziliņu" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. 169. num.,
46,36 des. platībā;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar Jānim un Edei Ozoliņiem
par labu noteiktām mūža uztura
un mūža dzīvokļa tiesībām,
kas novērtētas uz 1000 krievu
cara rubļiem;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 2385,— ;

4)solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtējuma summas no-
drošinājuma un jāiesniedz ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 3. septembrī.
14737 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas buiv.
11) paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 388,26 ar soda
naudām, termiņmaksām un izde-
vumiem 1935. g. 9. martā
pulkst. 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Oto d. Liedeskalniņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Dzelza-
vas pagastā un sastāv no Dzel-
zavas muižas atdalītām —
,Jozepu JVs 133" mājām, ar
zemes grām. reģ. 2694. num. un
aptver 25,58 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8300,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 4330,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 433
nodrošinājuma un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamas

mantas dokumeni ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltisases 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 3. septembri.

14738 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas
Ls 561,52 prasības piedziņai ar
soda naudām, termiņmaksām un
izdevumiem, 1935. g. 9. martā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ludviga Ādama-Georga dēla
Mērca nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr., Iršu pagastā un sastāv
no Iršu kolonijas muižas atda-
lītās saimnieku mājās 36-a. ar
zemes grāmatu reģistra 5496.
num. un aptver 34,58 des.
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 6100,—;

3) tā novērtēta pārdošanai iz-
solē pilnā sastāvā par Ls 3213;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 321,30
nodrošinājums un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nepielaiž ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 1. septembrī.
14741 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Bučauskas piensaimnieku
sabiedrības un Valsts zemes ban-
kas Ls 1264,94 prasību piedziņai
ar %, soda naudām, termiņmak-
sām un izdevumiem 1935. g.
9. martā, pulkst. 10 Rīgā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdospirmajāpubliskāizsolē
Jāņa Jēkaba d. Bistera un Jēkaba
Jāņa d. Bistera nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Mado-
nas apr., Kraukļu pagastā un
sastāv no Kraukļu muižas atda-
lītām lauku mājām — ,,Balzāmi
32 F, 32 Fa", ar zemes grāmatu
reģ. 7582. num. un aptver 20,22
ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 4300;

3) tā novērtēta pārdošanai iz-
solē pilnā sastāvā par Ls 2347,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 234,70
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Madonā, 1934. g. 3. septembrī.
14745 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
Deleja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas
Ls 784,58 prasības piedziņai ar
soda naudām, termiņmaksām un
izdevumiem 1935. g. 9. martā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā jzsolē
Pētera Jāņa dēla Rozentāla ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apriņķi,
Mēdzūlas pagastā un sastāv no
Gravas muižas atdalītā zemes
gabala ,.Gravas dzirnavas 7F",
ar zemes grām. reģ. 7661. N° un
aptver 16,38 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hip. parādiem Ls 5700,—;

3) tā novērtēta pārdošanai iz-
solē pilnā sastāvā par Ls 1927,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 192,70
nodrošinājuma un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 14740

Madonā, 1934.g. 1. septembri.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Bērzaunes draudzes krāj-
aizdevu sabiedrības un Vestienas
krāj-aizdevu sabiedr. Ls 1128,—?
ar proc. un izdevum. piedziņai
1935. g. 9. martā pīkst. 10 Rīgā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Edes Reiņa m. Auniņš,
dzim. Trumekalns, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apriņķī Bērzaunes pag.
un sastāv no Bērzaunes pils-
muižas neatsavinātās daļas —
,,Ozoli", ar zemes grāmatu reģ.
16650. num. un aptvef 18,42 ha
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1500,— ;

3) tā novērtēta pārdošanai iz-
solē pilnā sastāvā par Ls 2731,—?;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 273,10
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. x 14744

Madonā 1934. g. 3. septembrī.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 269,35 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem 1935. g. 9. martā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Eduarda Oto dēla Žeiera nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Meirānu
pagastā un sastāv no Meirānu
muižas atdalītām lauku mājām
,,Krūmiņi 43F, 43Fa" ar zemes
grām. r'eģi 7926. N° un aptver
17,13 ha " zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem Ls 2900;

3) tā novērtēta pārdošanai iz-
solē pilnā sastāvā par Ls 2290,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 229
nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes-grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā 1934. g. 1. septembrī.
14739 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 2008,16
pras. ar proc. un izdev. piedziņai
1935. g. 16. martā, pīkst. 10,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Vilka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr., Kosas pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
4772. num. un sastāv no Lejas-
Ķoņēnu JVs 22 mājām, aptvero-
šām 66,93 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4080,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2200,— un 900
cara rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa— un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. 14736

Cēsīs 1934. g. 1. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt Rigas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) pamatojoties uz Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas 1933.g.
13. janvāra pavēli JN° 31003,
1934. g. 27. oktobrī, pulkst. 10,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos trešā publiskā izsolē,
maksātnespējīgā parādnieka Jāņa
Bodnieka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rigas apr.
Pļaviņā un ierakstīta zemes grā-
matu ' reģistra 2296. num. un
sastāv no Jaunstukmaņos esošā
no nekustamā īpašuma ar zemes
grām. reģ. 1726. num. atdalītā
Stukmaņu muižas zemes gabala
ar N°N°' 278, 279, 280 un 281,
pēc agrārās reformas 297F,
1747 kv. asu 22 kv. pēdu pla-
tībā, no kuriem atdalīti 5906 kv.
metri;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 210,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 21.— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 14782

Rīgā, 1934. g. 4. septembrī.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka:

1)'Latvijas bankas Ls 130.000
ar proc. un izdev. prasības pie-
dziņai 1934. g. 15. decembrī,
plkšt. 10, Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Idas-Paulīnes Brauns nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rīgā,
Grēdu ielā 13, III hipotēku iec,
ar zemes grāmatu reģ. 1886. num.
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 1820,8 kv. mtr.
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3663,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 300000,— ar izdev. pēc 1930. g.
25. aprīļa obligācijas un 6500000
rbļ. ar proc. un izdev. pēc 1922. g.
25. aprīļa obligācijas;

4) nekustamo mantu pārdos
pilnā sastāvā. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1293
p. noteikumiem;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā daļa no no-
vērtēšanas summas, t. i. Ls 366,30
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vaimie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētās
personas var ieskatīties līdz iz-
soles dienai. 14678z

Rīgā, 1934. g. 17. augustā.
Tiesu iznildītāis V. Strauss.



Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 244,20 prasības piedziņai ar
soda naudām, termiņmaksām
un izdevumiem, 1935. g.9. martā
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Pētera d. Koruļa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr., Jaungulbenes
pag. un sastāv no Jaungulbe-
nes muižas atdalītam lauku
mājām— ,,Prusīši 174 F", ar
zemes grāmatu reģ. 2829. num.
xin aptver 22,67 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem Ls 3800;

3) tā novērtēta pārdošanai
izsolē pilnā sastāvā par Ls 4371;

4)solītājiem jāiemaksā Ls 437,10
nodrošinājuma un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
iešu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļa kancelejā.

Madonā 1934. g. 3. septembrī.
34743 Tiesu izpild. P. Asars.

Kigas apgaoait. maoonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1)* Valsts zemes bankas
Ls 1213,74 prasības piedziņai
ar soda naudām, termiņmaksām
un izdevumiem 1935. g. 9. martā
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Voldemāra Pētera d. Ozoliņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Vietalvas
pag. un sastāv noVietalvas muižas
atdalītā zemes gabala — ,,Egļu-
kalni 35F, 35Fa" ar zemes
grām. reģ. 10152. num. un
aptver 19,93 ha zemes;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pārdošanai pilnā sastāvā
par Ls 1600,— ;

3) tā apgrūtināta hipotēku
parādiem Ls 6700,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 160
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā.

Madonā 1934.g. 3. septembrī.
14746 Tiesu izpild. P. Asars.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja Jelgavā
Blaumaņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Dāvida (Dovvdas) Raškesa
prasības piedziņai no Lazera-
Joseļa Leizera dēla Kaufmaņa
1934. g. 12. decembrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē un pilnā
sastāvā pārdos Lazeram-Joselam
Leizera d. Kaufmanim piederošo
nekustamo mantu, kas atrodas
Aucē Lielā ielā 13 ar zemes grā-
matu reģ. 369;

2) immobils pārdošanai pub-
liskā izsolē, saskaņā ar Cipīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēts par
Ls 21,000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem Ls 43.800,—
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls2100
drošības naudas, un

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti par pārdodamo
nekustamo mantu ieskatāmi
Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 1. septembrī.
14747 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā
Kalna ielā 16) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam 1934. g.
24. oktobri pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Hermanim
Dīdriķa d. Kiršteinam piederošo
nekustamo mantu Bauskas apr.
Iecavas pag. no Liel- Iecavas un
Gaiļu muižas atdalīto zemes ga-

balu ar zemes grāmatu reģ.
13911. num., pilnā sastāvā, kurš

atrodas Iecavā un sastāv no apm.
2937 kv. mtr. zemes;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 300,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīiproc nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Ls 300
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 14601

Bauskā, 1934. g. 1. septembrī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un Šēnbergas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasību apmierināju-
mam 1934. g. 24. oktobrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Eduardam-Mārtiņam Mār-
tiņa d. Strautiņam piederošo ne-
kustamo mantu Bauskas apr.
Skaistkalnes pag. no Bruknas-
Šēnbergas muižas atdalīto zemes
gabalu' ar zemes grāmatu reģ.
13847. num., pilnā sastāvā, kurš
atrodas Skaistkalnē un sastāv no
apm. 6048 kv. mtr. zemes;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 200,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīiproc nolik. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 14602

Bauskā, 1934. g. 1. septembrī.
Tiesu izpiīd. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1934. g. 19. decembri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolēJohanam-Robertam un Kriš-
jānim-Herbertam Riņķiem un Li-
dijai Orlovs, dzim. Rinks, piede-
rošo nekustamo mantu Bauskas
apr. Zālītes pag. Podu muižas
,,Rinkshefchen" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 1350. num., pilnā
sastāvā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 250,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīiproc nol. 1293. p.;

3) nekustamā manta ar hipo-
tēku parādiem apgrūtināta nav;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 14603

Bauskā, 1934. g. 1. septembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja Bauskā
Kalna ielā 16), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1935. g. 13. martā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Alfrēdam Andreja d. Zvi-
nelim piederošo nekustamo mantu
Bauskas apr. Vecauces pag.
„Stanušken-Tuppel" mājas, ze-
mes grāmatu reģ. 1572. num..
pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta novērtēta
! publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 5000,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīiproc nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta ar hipo-
tēku parādiem nav apgrūtināta;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumu des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kufu
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko pār-
došanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 14595

Bauskā 1934.g. 31. aagustā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā
16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1935. g. 13. martā pīkst.
10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Krišjānim Anša d. un Katrī-
nei Mārtiņa m. Kaderiem piede-
rošo nekustamo mantu Bauskas
apr. Vecsaules pag. ,,Sullen-
Švikkel" mājas, zemes gr. reģ.
1533. num., pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 6000,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīiproc nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
1504 cara rbļ. 16 kap. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumu
desmitā daļa un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tas jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 14596

Bauskā, 1934. g. 31. augustā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.
Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1935. g. 13. martā pīkst.
10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Miķelim Miķeļa d. Duklavam
piederošo nekust, mantu, Baus-
kas apr. Bauskas pag. no Baus-
kas Latviešu mācītāja muižas
atdalīto zemes gabalu ar nosau-
kumu ,,Duklavas ", zemes grā-
matu reģ. 11461. num., pilnā
sastāvā, 52,61 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 6000,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīiproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksādrošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 14597

Bauskā, 1934. g. 31. augustā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kancelejā Bauskā Kalnu ielā
16), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1935. g. 13. martā pīkst.
10 Jelgavas apgabalt. sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos Jā-
nim Pētera d. Stūrim piederošo
nekustamo mantu Bauskas apr.
Vecsaules pag. ,,Villen-Kaže arī
Maz-Viilenu" mājas, līdz ar zemes
gabalu Veiden, zemes grām. reģ.
1526. num.. pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 5000,—, no kādas summas

arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīiproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
1300 cara rbļ. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, arkuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
rovērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 14598

Bauskā, 1934. g. 31. augustā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants
(kanceleja Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1935. g. 13. martā pīkst.
10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zāiē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jānim-Oskaram Ronim pie-
derošo nekustamo mantu Baus-
kas apr. Vecsaules pag. ,,Zikus-
Miķeļu" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. 1529. num., pilnā sastāvā,
kādāskaitās pēczemes grāmatām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei par Ls 8000,—,
no kādas summas arī sāksies iz-
solē, piemērojot tomēr Civīiproc
nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 20000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumu des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 14599

Bauskā, 1934. g. 31. augustā.
Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vīgants
(kanceleja: Bauskā Kalna ielā 16),
paziņo, ka:

1)* Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
jumam 1935. g. 13.martā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Augustam Mārtiņa d. Laveniekam
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Vecsaules pag.
,,Paveranu - Krivušku" mājas ar
ar zemes grām. reģ. 1493. num.,
pilnā sastāvā, kādā skaitās pēc
zemes grāmatām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai "izsolei par Ls 3000,—,
no kādas summas arī sāksies
izsole, piemērojot tomēr Ci vīlproc
nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 900,— ar proc.
un mūža uzturu Lībai Lavenieks;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma desmitā
daļa un jāiesniedz Tieslietu minis-
trijas apliecība, ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1934. g. 31. augustā.
14600 Tiesu izp. A. Vīgants.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja Aizputē, Jelgavas ielā
4) saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Ludviga Heine prasības
piedziņai 1934. g. 7. decembrī,
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Zamueļa Pētera d. Mitel-
šteta Aizputes apr. Rudbāržu
pag. Kjaupe mājas, ar zemes
grām. 672-11 reģ.;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 9291,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem: 2126
krievu cara rbļ.;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 930
drošības nauda un jāuzrāda ties-

lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdomās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1934. g. 28. augustā.
L. 603 14748

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
4) saskaņā ar Civīiproc nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Piķeļa un Jēkaba Spēka,
tirg. firmā ,,Piķelis un Spēks"
prasību apmierināšanai, 1934. g.
7. decembrī, pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā atklātā izsolē Annas Indriķa
meitas Lamberts, dzim. Šterns,
vienu ideālo desmitdaļu no Aiz-
putes apr. Lažas pag. Galiņu
mājām ar zemes grām. 706-11 reģ.,
māju kopplatība 100 pūrv. un
18 kapes;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 8430,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem: Jā-
nim Pikelim un Jēkabam Spēkam
Ls 2000,—;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 85
drošības nauda un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1934. g. 21. augustā.
JNs 579 14749

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.
Daugavpils apgabalt. Balvu iec.

tiesu izpildītājs H. Kimerals
paziņo, ka 1934. g. 22. septembrī,
pulkst. 10, Rugāju pag. Dzirnav-
kalna mājās pārdos pirmajā iz-
solē Pētera Klēviņa kustamo
mantu, sastāvošu no vilnas vērp-
tuves iekārtas (mašīnām, motora
un citiem piederumiem) Latvijas
bankas vekseļa prasīb. Ls 10.000
piedziņai ar proc. un izdevu-
miem, novērtētu par Ls 6000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Balvos, 1934. g. 30. augustā.
L. 1042 14750z

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanc. Rēzeknē 18. No-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimn. centrālā
kooperatīva prasības apmierinā-
šanai, 1934. g. 8. decembrī,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā, Ananija Fedota d. Zaku-
tajeva nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ružinas
pagastā, Zakutajevkas sādžas ze-
mes robežās ar zemes grām. reģ.
22541. num. un sastāv no zemes
viens. 14. num. 2,523 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 440,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda —- novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 31. augustā.
L. 435. 14751

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. Novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizd. sab. konkursa valdes
prasības apmierināšanai, 1934. g.
8. decembrī, pulkst. 10, Daugav-
pils apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālēpirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Karpa Fedota d.
Ivanova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ružinas
pagastā Zakutajevkas sādžas ze-
mes robežās ar zemes grām. reģ.
22542. num. un sastāv no zemes
viens. 15. num. 2,523 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1262. p. novērtēta par Ls 289,—

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā droši'
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 31. augustā.
L. 473. 14752

Rīgas apr. kara cietušo pensiju
komisija izsludina par nederīgu
pensijas apl., ko šī komisija
izdevusi cietušā kareivja Jāņa
Porieša tēvam Dāvidam Po-
rietis 1924. g. 12. augustā ar
435. num. 1470Ix

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona
lietošanas atļ. N° 45086, izdotu
1930. g. 1. novembrī Oskaram
Sūnām. 14785x

Ogres pilsētas valde izsludina
par nederīgu iznīcināto darba
grām. V 67449, ko šī pilsētas
valde 1932. g. 15. jūnijā izdevusi
Vincentīnei Baikovskis. 14764x

cau īLļī. j. o u u c g ē>.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembra
ielā 23)-paziņo, ka:

1) Girša Fainšteina prasības
apmierināšanai 1934. g. 8. de-
cembrī, pulkst. 10 Daugavpilī
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zāiē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Kuzma Jāņa d.
Morozova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ružinas
pagastā Beloglazovas sādžas ze-
mes robežās ar zemes grām. reģ.
6467. num. un sastāv no zemes
viensētas 2 gab., kopplatībā
2 des. 272 kv. asis;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar civīiproc
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 128,—;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādi;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 31. augustā.
L. 388 14754

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

i i l iii i

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē
18. Novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizd. sab. konkursa valdes
prasības apmierināšanai, 1934. g.
8. decembrī, pulkst. 10, Daugav-
pils apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Jeremeja Ilija
dēla Železkina nekustamo mantu,
kas arrodas Rēzeknes apr. Ru-
žinas pagastā Krasutinas sādžas
zemes robežās ar zemes grām. reģ.
15650. num. un sastāv no zemes
viens. 16. num. 6,240 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīiproc
nolik. 1262. p. novērtēta par
Ls 402,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hip. parādu Valsts zemes
bankai Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tītis tiesu _ izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 31. augustā.
L. 506. 14753



Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. S t u m -
b e r g s (kanceleja Rēzeknē,
18. novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Girša Fainšteina prasības
apmierināšanai 1934. g. 8. de-
cembrī, pulkst. 10, Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
Jāņa Akinfa d. Akinfova tiesības
uz ideālo pusi nekustamā mantā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ru-
žinas pag. Bolkišu sādžas zemes
robežās ar zemes grāmatu reģ.
9448. num. un sastāv no zemes
viens. 43. num. 1,403ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīiproc nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 282,— ;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 14755

Rēzeknē 1934. g. 31. augustā.
L. 389.

Tiesu izp. J. Stumbergs.
.

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studenta
Rūdolfa Krūmiņa leģitimācijas
karti 14700x

5. Rīgas aizsargu pulka sakaru
bataljona 1. rotas komandieris
izsludina par nederīgu nozaudēto
1.rotas aizsarga Arvīda Meigalvja
aizsarga apliecību M° 5645.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
prof. šķiras šofera apl. Ns 6834,
kas 1930. g. 5. nov. izdota Kārlim
Herlinam. 14687x

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina, ka š. g. 26. septembrī,
pulkst. 11, Rundāles pag. Juk-
nišķu-Zakuļos pārdos vairāksolī-
šanā pirmreizējā ūtrupē Jēkabam
Zakulim aprakstītu mantu —
15 kvint. pirmā labuma kviešus,
novērt, par Ls 250,—, pagasta
nodokļu parāda piedzīšanai.

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina, ka š. g. 27. septembri,
pulkst. 11, Īslīces pagasta Viļņu
mājās pārdos vairāksolīšanā pirm-
reizējā ūtrupē Robertam Šukam
aprakstītu mantu vienu rokas
griežamo šujmašīnu ,,Singer" fir-
mas, novērt, par Ls 50,—, strād-
nieku apdrošināšanas prēmijas
piedzīšanai. 14760x

Daugavpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
21. septembrī, pulkst. 10, Līvānu
pagastā Rožanovā, atklātā vai-
rāksolīšanā pārdos Rožanovas
krāj-aizd. sab. piederošo kustamo
mantu, vienu naudas skapi,
2 kancelejas krēslus, vienu galdu
un galda lampu, novērtētu par
Ls 505,—, neapstrīdamas prasī-
bas piedzīšanai. 14762x

Aprakstītās mantas apskatīt
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rēzeknes apr. pol. 4. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
21. septembrī, pulkst. 10, Andru-
penes pag., Andrupenē, pārdos
vairāksolīšanā Kārlim Mežvē-
verim piederošo zāģu gateri, no-
vērtētu par Ls 600,—, vispārējās
apdrošināšanas sabiedrības nelai-
mes gadījumos parāda segšanai.
Pārdodamā manta apskatāma iz-
soles dienā uz vietas. 14761x

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R Ne 80457/101336, ko Rīgas
pils. valdes darba nod. 1932. g.
27. februāri izdevusi Efraimam
Jofem. 14694x

Akc. sat». Zemkopis , Rīgā.
Bilance 1933. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 6 761,68 Akciju kapitāls. . 1 016 800,—
Vekseļi 43 569,01 Kreditori .... 1862322,25
Vērtspapīri . . . 80 827,05 Noma par Essen-
Nek. īpašumi . . 856 875,02 muižu .... 1200 —
Inventārs .... 7087,48 Uz priekšu sanem-
Pre«s 22 682,30 tas īres . .' . . 130,—Debitori 467 208,69
Peļņas un zaudēj.

konts 1927.;32. g. I 268 002,75
Zaudējums 1933. g. 127 438,27

Ls 2 880 452,25 Ls 2 880 452^25
Peļņas un zaudējumu konts par I933~ē!

Zaudējums. Ls Peļņa LsIzdevumi «4 821,77! Procenti . . 12 295 84
,rocentl.40887,84Nonek.īpašumiemUz precēm . 21946,25 (netto ienākumi) 5 667,06Šaubīgu prasību no- No sviesta eksporta 5 174,28rakstijurm . . . 32 429,86 No malkas un oglēm 224J-

No inventāra pār-
došanas .... 210,47

Norakstīto prasību
atmaksa .... 9075,80

Zaudējums 1933. g. 127 438,27
j^_<60085J2 ļ ls j^os^

14532b . . TTTT-r^—
Administrācija.

Akc. sabiedr.
,,Nordeķu Tekstil-Manufaktura"

zem administrācijas
ziņo, ka

iMi sapulce
notiks 1934. g. 21. septembrī,
pīkst. 18, akc. sab. ,Juglas-Ma-
nufakturas" telpās, Rīgā, Kaļķu
ielā Ne 1.

Dienas kārtība:
1) Administratora ziņojums.
2) Administrācijas pagarināšana.
3) Pieprasījumi un ziņojumi.
14767z Administrācija.

orivpratigo uguns-

dzēsēju biedrības 1934. g. 2. sept.
mantu loterijas vinnestu saraksts.

Vērtībā Ls 135: No 2404.
Vērtībā Ls 90: JMs 671.
Vērtībā Ls 75: Ne 1980.

Vērtībā Ls 30 līdz Ls 50:
JVe 1303, 3249.

Vērtībā Ls 10 līdz Ls 30:
No. 424, 495, 1107, 1117, 1636,

1839, 1976, 2396, 2856, 3442.
Vērtībā Ls 1 līdz Ls 10:

JYs 13, 14, 32, 69, 99, 118, 149,
153, 203, 227, 242, 243, 248, 259,
264, 272, 275, 297, 305, 306, 320,
338, 418, 433, 453, 464, 482, 485,
506, 507, 522, 544, 588, 593, 605,
619, 651, 677, 685, 726, 755, 757,
776, 801, 803, 814, 818, 823, 855,
872, 892, 903, 909, 912, 936, 959,
988.

īoui &

, iy , ii , $, 04 , n, u,
74, 87, 93, 111, 123, 125, 140,
189, 231, 251, 259, 263, 277, 291,
299, 317, 412, 419, 422, 425, 490,
560, 571, 583, 602, 613, 614, 619,
620, 625, 649, 661, 689, 694, 696,
705, 720, 722, 739, 748, 768, 828,
835, 860, 864, 866, 875, 901, 937,
938, 984, 994.

2010, 13, 37, 87, 94, 95, 98,.
107, 127, 139, 143, 168, 185, 206,
249, 256, 259, 269, 286, 298, 308,
314, 334, 338, 348, 383, 418, 430,
496, 508, 509, 532, 534, 539, 546,
554, 556, 562, 570, 578, 583, 590,
600, 603, 611, 660, 681, 693, 702,
718, 773, 776, 791, 819, 844, 853,
861, 865, 875, 878, 884, 887, 913
918, 982.

jy to /ii

aun, iy, , , o, *,
149, 187, 188, 203, 244, 255, 308,
323, 366, 368, 395, 411, 418, 448,
480, 483, 522, 550, 593, 603, 623,
667, 682, 730, 752, 765, 783, 795,
810, 811, 812, 822, 859, 869, 874,
905, 909, 915, 918, 920, 923, 930,
940, 943, 951, 981, 984, 996.

Piezīme: Vinnestus iz-
sniegs ikdienas, viena mēneša
laikā, no pīkst. 18—19, izņemot
svētdienas, biedrības telpās, Ķun-
dzinsalā, 6. šk. līnijā 1.

14515b ' Valde.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķīttību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927. g. līdz 1932. g. dec.
Maksā brošēts eksemplārs:

bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,15
ar piesūtīšanu pa pastu ,, 0.20

Mežmuižas pag. valdei,
Jelgavas apriņķī, vajadzīgs

pagasta valdes un tims
darbvedis.

Vēlēšanas notiks 1934. g. 1. ok-
tobrī, pulkst. 10, pagasta namā.

Lūgumi un attiecīgi doku-
menti, apmaksāti ar zīmogno-
devu, iesniedzami pagasta valdei
līdz š. g. 26. septembrim. Vēlē-
šanas dienā vēlama personīga
ierašanās.

Tuvākā dzeizc. stacija — Ap-
gulde, 18 km. 14765.x

2* Pagasta valde.
Rīgas radiofons izsludina par

nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļ. Ne 46244, izd. 1930. g.
26. rtov. Kārlim Grundšteinam.

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R Nb 148361/ 149617, ko Rīgas
piis. valdes darba nod. 1933. g.
7. martā izdevusi Līzai Frīdrich-
sons. 14696x

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
L Ne 05509/4509, ko Daugavpils
pils. darba apg. 1932. g. 11. jūn.
izd. Mozum Šacs. 11698x

Rigas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R JVe 8898 9827, ko Rīgas pils.
valdes darba nodaļa 1932. g.
2. jūn. izdevusi Ellai Smits.

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām
No. 153. L 30978, ko Ozolmuižas
pag. valde Rēzeknes apr. 1932. g.
8. jūlijā izdevusi Pēterim Ķroļs.

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgu Nansena person. apl
No. 48563, ko šī prēf. 1931. g.
17. janv. izdevusi Aleksandram
Zavražņevam. 14688x

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studentu
Haralda Alksnis leģitimācijas
karti 18027. I4699x

Jelgavas Jllas lombards
izūtrupēs

dažādas nenokārtotas ķīlas
sek. apzīmētos termiņos:

1934. g. 14. septembrī, pulkst! 10
NeNe 26629—26938 un 72265
līdz 73215.

1934. g. 28. septembrī, pulkst. 16
JV2M2 26939—27191 un 73217; līdz 74207.
Pārdos atklātā vairāksolīšanā:

zeltu, sudrabu, pulksteņus, velo-
sipēdus, šujmašīnas, inūz. in-
strumentus, kažokus, mēteļus,1 uzvalkus, kleitas, veļu, segas,
manufaktūru, dzijas u. c saimn.

' piederumus.
Nokavētie maksājumi jāno-

kārto 3 dienas pirms ūtrupes,
i par ieķīlāto un nenokārtoto dārg-

metāilu apskati ķīlas īpašniekiem
jāmaksā proves valdes izdevumi.

| Ūtrupes notiks lombarda telpās,
. Uzvaras ielā 16. I4758x
; Lombarda valde.

Latvijas banka izsludina par
nederīgu nozaudēto beztermiņa
noguldījuma grām. 5849. num.
izd. Martai Dāboiiņš. 14769x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
13. septembrī, pulkst. 12, Rīgā,
Stabu ielā 46/48, dz. 54, pārdos
vairāksolīšanā Kalmana Gold-
berga mēbeles un veikala ie-
kārtu, novērtētu par Ls 221,—,
viņa 1928./29./30. g. tirdzn.-
rūpniec nodokļu parāda seg-
šanai. 14774x

Rīgā, 1934. g. 4. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
14. septembrī, pulkst. 11, Rīgā,
1. Kalēju ielā 6, Nveik., pārdos
vairāksolīšanā Olgas Blechšteins
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 661,—, viņas dažādu nodokļu
parāda segšanai. 14783x

Rīgā, 1934. g. 5. septembrī.

, ,

£ttw Iestāžu
sludinājumi.

> ...
Paziņojums.

Iekšlietu ministrijas administra-
tīvais departaments, pamatojoties
uz likuma par uzvārdu maiņu
10. pantu, paziņo, ka iekšlietu
ministrs, izskatot zemāk minēto
Latvijas pilsoņu iesniegtos uz-
vārdu maiņas lūgumus, atrada:

I. ka lūdzēji izpildījuši un
apmierina visas 1920. g. 15. sept.
likumā par uzvārdu maiņu pa-
redzētās prasības;

II. ka no ,,Valdības Vēstneša"
1934. g. 19. aprīļa 86. numurā
iespiestās šo uzvārdu maiņas
lietu publikācijas pagājis likumā
par uzvārdu maiņu 8. pantā
paredzētais 3 mēnešu termiņš
iebildumu iesniegšanai;

III. ka iebildumi publicētās
uzvārdu maiņas lietās nav celti,
ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārdu maiņu
5. pantu, nolēma:

I. a) Staņislavam - Ignatam
Romanovam, arī Romāns, ari
Romanas, dzim. 1907.g. 21. maijā,
turpmāk saukties uzvārdā ,,Kan-
gars";

b) Augustam - Fricim Ada-
vičam, arī Adamovičs, dzim.
19t0

). g. 15. jūlija, sievai Lūcijai,
dzim. Bugins, dzim. 1901. g.
5. jūlijā, un, saskaņā ar likuma
par uzvārdu maiņu 4. pantu,
viņu mazgadīgiem bērniem: dē-
lam Richardam-Adoifam, dzim.
1925. g. 14. jūlijā, un Zigfrīdam-
Kārlim, dzim. 1929. g. 2. dec.^
turpmāk saukties uzvārdā
,,Adamovičs";

C) Vilim-Augustam Ozoliņam,
arī Šende, dzim. 1907. g. 16. aug.,
turpmāk saukties uzvārdā .Ozo-
liņš".

11. Visus dokumentus, kā:
pases, apliecības, pilnvaras, lī-
gumus, kvītis u. c, kas izdoti
no dažādām valsts, pašvaldības
un privātām iestādēm, amata
un privātām personām uz lūdzēju
līdzšinējiem vārdiem, skaitīt pat
izdotiem jaunpiešķirtajiem uz-
vārdiem.

Iekšlietu ministra lēmumi
minēto pilsoņu uzvārdu maiņas
lietās stājušies spēkā 1934. g
19. jūlijā. Ns 48 Or. V.

Rīgā, 1934. g. 30. augustā.
Adminstr. depart. vicedir. v. i.

Cielēns.
Pasu nod. vadītājs
14533b P. Kurzemnieks

Valsts saimniecības departa-
menta banku nodaļa

ar šo paziņo ka finanču ministr;
š. g. 24. jūlijā apstiprināja seko
jošus Latvijas privātbankas sta-
tūtu grozījumus un papildinā-
jumus:

1) 48. pantā samazināt bankas
padomes sastāvu no 9 locekļiem
un 3 kandidātiem līdz 6 locek-
ļiem unļ2 kandidātiem;

2) 84. pantam pievienot pie-
zīmi, kas nosaka, ka gadījumā
ja zaudētā kapitāla papildinā-
šanai nepieciešamo summu akcio-
nārs neiemaksā likumā paredzētā
laikā, t. i. 7 dienās, tad viņam
piederošās akcijas izsludina pai
iznīcinātām un to vietā izlaiš
jaun is, kuras pārdod biržā.

Banku nodaļas priekšnieks
1468iix V. Gailītis

Darbvedis O. Ezeriņš

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. septembrī, pulkst. 12, Rīgā,
Blaumaņa ielā 26, dz. 76, pārdos
vairāksolīš. Frīdricha Urlovskis
maiznīcas mašīnas, novērtētas
par Ls 600,—, viņa dažādu nod.
parādā segšanai. 14681x

Rīgā, 1934. g. 4. sept.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. septembrī, pulkst. 12, Rīgā,
Blaumaņa ielā 16/18, dz. 16,
pārdos vairāksolīšanā Heinricha
Sideļska mēbeles un pianino,
novērtētus par Ls 675,54. viņa
dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 14682x

Rīgā, 1934. g. 4. septembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
14. septembrī, pulkst. 12, Rīgā,
Dzirnavu ielā 119, pārdos vairāk-
solīšanā Pētera Mantnieka lito-
grāfijas rokas spiedi, novērtētu
par Ls 560,—, viņa dažādu nod.
parāda segšanai. ' 14772x

Rīgā, 1934. g. 31. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. septembri pulkst. 11, Rīgā,
Tērbatas ielā 6/8, pārdos otr-
reizējā vairāksolīšanā sab. „Lat-
vijas Eksports" dažādas mantas,
novērtētas par Ls 1481,48, viņas
tiesas un zīmognodevu nod. pa-
rāda segšanai. 14686x

Rīgā, 1934. g. 4. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. septembrī, pulkst. 13, Rīgā,
Brīvības ielā 175, pārdos otrā
vairāksolīšanā Zāmueļa Šermaņa
pusfabrikātus, novērtētus par
Ls 370,—, viņa dažādu nod.
parāda segšanai. 14773x

Rīgā, 1934. g. septembrī.

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 17. septembrī,
pulkst. 12, Ķeguma ielā 13, dz. 1,

. Krišjāņa Valdmaņa prasības pie-
dziņai pārdos Teodora Rozen-
bacha dažādas mēbeles, novērt,
par Ls 645.—. 14693x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. septembrī, pulkst. 12, Rīgā,
Blaumaņa ielā 6/8, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Lazara Epšteina
mēbeles, novērtētas par Ls 440,64
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 14683x

Rīgā, 1934. g. 4. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. septembrī, pulkst. 12, Rīgā,
Blaumaņa ielā 16/18, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Efraima
Soloveičika mēbeles un spoguli,
novērtētus par Ls 340,— viņa
daž. nod. parāda segšanai.

Rigā, 1934. g. 4. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. septembri, pulkst. 12, Rīgā,
Blaumaņa ielā 5, pārdos vairāk-
solīšanā Ellas Draulis autobusu,
novērtētu par Ls 1.271,94, viņas
daž. nod. parāda segšanai. 14685x

Rīgā, 1934. g. 4. septembrī.

r —— -ļ
&m%m$ļ.i

studinSļiUmi.

A/S. JiiBlas NHalra"
zem administrācijas

ziņo, ka

Kreditoru sapulce
notiks 1934. g. 20. septembrī,
pīkst. 18, pilsētas kantora telpās,
Kaļķu ielā 1, dz. 9.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadoņa un sekretāra

vēlēšana.
2) Lēmumu pieņemšana par ad-

ministrācijas pagarināšanu.
3) Pieprasījumi un ziņojumi.
14784z Administrācija.

Ar Iekšlietu ministra 1934. g.
30. jūn. lēmumu (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 147. num.) slēgtās

Savienības „Latvijas ārpus-
skolas izglītības padome"

likvidācijas komisija uzaicina
pieteikties visus šis organizācijas
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresētas
personas viena mēneša laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Personām, pie kurām atrodas
likvidējamās organizācijas manta
jāpaziņo likvidācijas komisijai,
kāda manta atrodas viņu pār-
ziņā, un tā jāuzglabā iīdz lik-
vidācijas komisijas pieprasī-
jumam.

Visi paziņojumi jāiesniedz lik-
vidācijas komisijai, Rīgā, Brī-
vības ielā 37/39. 57. istabā.

Rīgā, 1934. g. 4. septembrī.
14766b Likvidācijas valde.

Maksātnespējīgas parādnieces
Jaunsaimnieku krāj-aizdevu sa-
biedrības konkursa valde paziņo,
ka tā atklājuse savu darbību
un konkursa valdes sēdeklis at-
rodas Rīgā, Kr. Barona ielā 15,
dz. 6 un darba laiks no pīkst. 17
iīdz 19 katru dienu, izņemot
sestdienas.

Konkursa valdes priekšsēdēt.
14775b Edv. Saltups,

zvēr, advokāts.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 2589, ko Jātnieku
puika komandieris 1934. g.
14. maijā izdevis Aleksandram
Semenovam, dz. 1911. g. 21. sep-
tembrī. 14690x

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
pagaidu apl. Ne 1, ko viņš 1934. g.
25. augustā izdevis Merkurijam
Cvetkovam. ' 14691x

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
vieglā ormaņa numuru 558, pie-
derošu Konstantīnam Džonso-
nam, dzīv. Apguldes ielā 6, dz. 1.

Svitenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšzemes pasi CK 000991, ko
šī pagasta valde 1928. g. 26. sep-
tembrī ar No 1191, izdevusi

Arvīdam Šuprikam. 13748x

Kundziņsaias

Rēzeknes vecticībnieku krāj-
aizdevu sabiedrības

pilna gada sapulce sava sēdē
1934. g. 12. aprīli vienbalsīgi

nolēma likvidēt sabiedrību. Visas
personas, kam ir pretenzijas pie
sabiedrības, varēs dabūt apmieri-
nāšanas savos prasījumos 6 mē-
nešu laikā, skaitot no šās lik-
vidācijas pasludināšanas dienas;
pēc tā termiņa nekādus prasī-
jumus neievēros.

Likvidācijas komis. priekšsēd.
14768b j. Klose.

Locekļi: G. Loleickis.
Sergejs Zuborts.

NODEVA (takse)
gaļas sanitārai pārraudzībai un lopkautuves

lietošanai Aucē.
Apstiprināta ar Iekšlietu min. Pašvald. depart.

1934. g. 29. aug. 98663. rakstu.

1. Par lopkautuves lietošanu un lopkautuvē kautas gaļas izmeklēšanu:

Takse lop- Takse lopk.
Lopu nosaukums. kautuves kautāsgaļas Kopā

lietošanai izmeklēšanai

Liellopi —(buļļi, govis, zirgi) . . 1,25 1,25 2,50
Govtēni 1,— 1-— 2,—
Sīklopi (teļi un aitas) 0,50 0.50 I,—
Cūkas līdz 20 kg dzīvsvarā . . . 0,50 0,50 1,—
„ no 21— 40 kilo dzīvsvarā 0,75 0,75 1,50

„ 41— 80 „ „ I,— I,— 2 —
„ 81—120 „ „ 1,25 1,25 2,50

„ „ 121—160 „ „ 1,50 1,50 3,—
„ 161 un vairāk „ 1,75 1,75 3,50

Par lopu tušu plombēšanu (uz vē-
lēšanos) 0,05

2. Par ievestās gaļas pilnīgu izmeklēšanu lopkautuvē, vai speciālā
gaļas izmeklēšanas stacijā.

Liellopi — (buļļi, govis, zirgi) ā 2,—
Govtēni ā 2,—
Sīklopi (teļi, aitas) ā 0,75
Cūkas un cita gaļa, gabalā par kilo ā 0,03
3. Par ievestas gaļas otrreizēju ārkārtēju kontroli par citās apstipri-

nātās kautuvēs kautiem lopiem — maksu neņem.
4. Samazinātā takse lopkautuves lietošanai un gaļas izmeklēšanai

gaļas eksportam citpilsētu tirgiem.
Liellopi — (buļļi, govis, zirgi) ā 2,—
Govtēni -. ā 1,50
Teļi ā 0,90
Aitas - ā 0,80
Cūkas no 20 kg dzīvsvarā A 0,75

„ 21— 40 „ „ ā 1,25
„ 41— 80 „ „ ā 1,50
,, 81—120 „ „ ā 1,75
„ 121—160 „ „ ā 2,—

,, ,, 161 un vairāk ,, ā 2,50
Par plombēšanu ā 0,05

Takse pieņemta Auces pilsētas valdes, atvietojot pilsētas domi,
1934. g. 21. jūnija sēdē. 14763x

Pilsētas galva (paraksts).
Sekretārs G. Bungšs. _

l rajona inženieris
š. g. 14. septembrī pīkst. 10, savā kancelejā, Smiltenē Dārzu ielā 7/9,

izdos ļauMū izsolē:
1) 23 gab. dzelzsbetona caurteku būvi un 1 koka tiltiņa remontu

uz Alūksnes-Visikuma-Lauru I šķ. ceļa 20,000—28,590 * km.
Nodrošinājums Ls 77,—.

2) 21 gab. dzelzsbetona caurtekas būvi un 1 caurtekas paga-
rināšanu uz Alūksnes-Liepnas-Viļaisas 1 šķ. ceļa 3,500—8,000 km.

Nodrošinājums Ls 58,—.
3) 339 msijātas grants piegādi uz Palsmanes-Mēru I šk. ceļa

no 0,030,-6,485 km.
Nodrošinājums Ls 77,—.

Sijātas grants piegādei izsoli noturēs arī pa vienībām. Tuvākas
ziņas rajona kancelejā, darba laikā. L 2683 14787x

9. rajona inženieris,
savā kancelejā Valmierā, m. Beates ielā 1, š.g. 15. septembrī,plkst.ll,

izdos jauktā izsolē
13,6 mtr. gara koka tilta būvi pār Braslas upi,

uz Cēsu-Limbažu I šķ. ceļa pie Vecdreimaņu mājām, Vainižu pag.;
izsoles nodrošinājums Ls 120,—. L 2686

Tuvākas ziņas rajona kancelejā, darba laikā. 14788x


	Valdības Vēstnesis no. 200 06.09.1934��$桭瑸쎘㥏��¶
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193₼輛梼輛����
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8


